

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

PRZEGLĄD

ZMIANY PERSONALNE

KORPORACJE

FINANSE

PRAWO



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 5

KORPORACJE

Strona 6

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

Strona 37

BANKOWOŚĆ

Strona 42

PRAWO

Strona 46

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

INDEKS FIRM

ATLANTIS.....	6	ŁASZCZUK I WSPÓLNICY.....	51
AVAILO.....	46	MARUTA WACHTA.....	51
BANK POCZTOWY.....	42	NAI ESTATE FELLOWS.....	22
BILLON.....	6	PEKAO TFI.....	42
BIRD & BIRD.....	46	PLAYWAY.....	23
BORYSZEW.....	7	POLENERGIA.....	27
CIECH.....	8	POLNORD.....	24
COPERNICUS SECURITIES.....	8	POLWAKS.....	26
CRESA.....	37	PORR BAU.....	29
CUSHMAN & WAKEFIELD.....	37	QUMAK.....	29
CYFROWY POLSAT.....	10	SFINKS POLSKA.....	30
DECORA.....	11	SGB-BANK.....	44
DELOITTE LEGAL.....	48	SKARBIEC TFI.....	44
DENTSU AEGIS NETWORK POLSKA.....	12	SKYLINE INVESTMENT.....	38
DLA PIPER.....	49	SROKA IWONA.....	45
ELEKTROBUDOWA.....	13	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS.....	39
ELEMENTAL HOLDING.....	14	TARCZYŃSKI.....	32
ERG.....	18	TEN SQUARE GAMES.....	32
GFK.....	19	UNIBEP.....	33
HARPER HYGIENICS.....	20	VEOLIA ENERGIA.....	34
HENKEL POLSKA.....	21	VOTUM.....	35
KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA.....		WKB WIERCIŃSKI, KWIECIŃSKI,.....	
KOLASIŃSKI.....	49	BAEHR.....	52
LLOYD GROUP.....	22	WONGA.....	40
LSW LEŚNODORSKI ŚLUSAREK.....			
I WSPÓLNICY.....	50		

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

INDEKS NAZWISK

Agacki Marcin	18	Klimkowski Paweł	14
Amit Tilani	20	Korc Marek.....	51
Anand Phanse.....	6	Kośnik Marek	8
Bajno Paweł.....	46	Kowalski Andrzej	20
Barański Grzegorz.....	42	Kowalski Sławomir	51
Błaszczak Mirosław	10	Krawczyk Dariusz	24
Borowiecki Marcin.....	40	Krązek Kamil	35
Cacek Dorota	30	Kryśta Bartosz.....	34
Cacek Sylwester	30	Krzyżanowska Jolanta	8
Cełnarowicz Marcin	39	Kulczyk Sebastian	27
Chajderowski Piotr	14	Kuraszkiewicz Robert	42
Czajka Krzysztof	13	Laska Dariusz	44
D'Obyrn Kajetan	27	Laskowski-Fabisiewicz Paweł.....	24
David Putts	6	Łojko Natalia	50
Dreger Łukasz.....	37	Magdziarz Grzegorz.....	24
Drejer-Cichucka Sylwia	40	Marjolein Helder.....	27
Dyląg Grzegorz	37	Markowski Michał	29
Dziekan Tomasz	12	Michalski Michał	27
Faderewska-Waszkiewicz		Midloch Marta	52
Aleksandra	51	Milewska Anna	44
Frątczak-Kospin Klaudia	52	Misiak Rafał	22
Gawlas-Wilińska Aleksandra	21	Mordasiewicz Szymon	20
Gepfert Dalida	34	Mrowiński Radosław	23
Głowacki Jacek	27	Niedziela Janusz	38
Gotlibowska-Horoszczak Agnieszka.....	6	Olszewska-Miszuris Milena	33
Grabarczyk Piotr	52	Orłof Paweł	34
Gwizda Tomasz	18	Pajączek Martyna	35
Henry Gabay.....	24	Palczyński Wojciech	13
Hoffman Julia	46	Papuciewicz Weronika.....	49
Huzarek Arkadiusz	8	Patrowicz Damian	6
Jakubowski Piotr	8	Pawłowski Sławomir	30
Janowski Stanisław.....	10	Pietrusiak Jakub	51
Kajkowska Anna	6	Piotrowski Jan	33
Kamiński Łukasz	40	Piwecki Maciej	34
Kawa Michał	27	Polak Wioleta.....	52
Kledzik Piotr	29	Przybyś Aneta	34

4

MALEK
recruitment

ul. Szpitalna 8/8 | Warsaw 00-031 | Poland
www.MALEKrecruitment.com

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

INDEKS NAZWISK

Pustelnik Artur.....	24	Szczepiórkowski Piotr.....	11
Radkowska-Świętoń Ewa	44	Tarczyński Dawid.....	32
ReTERSki Andrzej	46	Tomczyk Dominik.....	26
Rysiński Jan.....	51	Uchański Aleksy	23
Seroczyńska Anna	22	Wanat-Szelenbaum Renata.....	42
Sierżęga Iwona	27	Wiśniewski Janusz	7
Słupiński Jakub	42	Wolniakowski Karol	44
Solarz Katarzyna	39	Woroszył Ewa	12
Solorz Tobiasz.....	10	Zafirow Jordan	52
Solorz Zygmunt	10	Zalewski Tomasz.....	46
Staszak Sławomir	13	Zawadowski Artur.....	50
Staszewski Hubert	13	Zielińska-Krywoniuk Agnieszka	50
Stec Maciej.....	10	Zimna Magdalena	20
Stokłosa Leszek.....	26	Ziółek Agnieszka	48
Strojewski Dariusz.....	30	Żak Piotr	10
Stupnicki Krzysztof	44		

2019 / 03

K O R P O R A C J E

ATLANTIS

W pierwszej połowie stycznia 2019 roku **Anna Kajkowska** złożyła rezygnację z pełnienia funkcji prezesa zarządu Atlantis S.E. W drugiej połowie stycznia 2019 roku na stanowisko prezesa zarządu został wybrany **Damian Patrowicz** na 3-letnią kadencję.

Damian Patrowicz od 2008 roku związany z publicznym rynkiem kapitałowym. Zasiadał w organach nadzoru spółek notowanych na GPW w Warszawie, jak również notowanych na NewConnect. Obecnie pełni funkcje prezesa zarządu spółek europejskich: FON SE oraz Investment Friends Capital SE notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, a także komplementariusza dla Spółek: Nova Gielda UÜ i Damar Patro UÜ oraz funkcję członka zarządu dla Spółki: Patro Invest OÜ. Ponadto Damian Patrowicz pełni funkcję członka rad nadzorczych w podmiotach: ELKOP S.A., Damf Inwestycje S.A., Iferia S.A. oraz wiceprezesa zarządu w Stowarzyszeniu Inwestorów Giełdowych.

Damian Patrowicz posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

BILLON

W pierwszej połowie stycznia 2019 roku **Agnieszka Gotlibowska-Horoszczak** została powołana w skład rady Billon Group Ltd. jako nowa przewodnicząca. Dotychczasowy przewodniczący **David Putts** objął nowe stanowisko chief growth officer. **Anand Phanse**, dotychczasowy tymczasowy chief financial officer spółki, obejmie to stanowisko na stałe.

Agnieszka Gotlibowska-Horoszczak w swojej praktyce prawniczej specjalizuje się w prawie medialnym i telekomunikacyjnym. Zdobyła doświadczenie w polskich i międzynarodowych firmach prawniczych. Kierowała też działem biznesowym i prawnym Viacom International Media Networks w Polsce. Obecnie jest szefową działu prawnego w nc+ ITI Neovision, jednej z największych polskich spółek medialnych.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Anand Phanse jest związany z Billonem od końca 2017 roku. Pomagał zarządowi spółki jako trener innowacji biznesowych w ramach programu Horizon 2020, a także jako doradca. Jako chief financial officer będzie odpowiedzialny za strategię finansową grupy Billon i zarządzanie finansami, w tym pozyskiwanie kapitału.

Anand Phanse był członkiem zarządów i doradcą kilku szybko rozwijających się przedsiębiorstw. Ostatnio pracował jako partner i dyrektor inwestycyjny w firmie Fjord Capital, gdzie odpowiadał m.in. za rundę finansowania Tesla Motors. Otrzymał tytuł Global Leadership Fellow na Światowym Forum Ekonomicznym. Jest trenerem innowacji w biznesie w programie UE Horizon 2020. Jego zasadami w biznesie są stabilne wyniki finansowe przy zapewnieniu miejsca w czołówce technologicznego rozwoju i tworzeniu innowacji wspólnie z klientami.

B O R Y S Z E W

W drugiej połowie stycznia 2019 roku **Janusz Wiśniewski** został powołany do składu rady nadzorczej Boryszew S.A.

Janusz Wiśniewski w latach 1990–2009 był kolejno wiceprezesem zarządu i dyrektorem handlowym Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach, wiceprezesem, a następnie prezesem zarządu Zakładów Azotowych w Kędzierzynie-Koźlu S.A., wiceprezesem zarządu oraz p. o. prezesa zarządu PKN Orlen S.A., partnerem w Ernst & Young Polska, Business Advisory (oil, gas, chemicals), wiceprezesem zarządu DGA S.A. Był przewodniczącym rad nadzorczych m. in. Basell Orlen Polyolefins Sp. o.o., Anwil S.A., ZA Tarnów S.A., Rafineria Trzebinia S.A. W latach 2004-2008 był prezesem Stowarzyszenia inżynierów i Techników Przemysłu Naftowego i Gazowniczego. Obecnie prowadzi własną firmę doradczą JWBS, jest wiceprezesem Krajowej Izby Gospodarczej i prezesem Polsko-Brazylijskiej Izby Gospodarczej. Janusz Wiśniewski od czerwca 2018 roku jest członkiem rady nadzorczej Impexmetal S.A.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Janusz Wiśniewski jest absolwentem Handlu Zagranicznego Uniwersytetu Łódzkiego oraz stypendystą Princeton University – The Graduate School. Ukończył liczne kursy managerskie, m. in. Stanford University Graduate School of Business i University of Chicago Graduate School.

CIECH

Pod koniec stycznia 2019 roku w skład rady nadzorczej spółki CIECH S.A. powołano nowego członka **Marka Kośnika**.

Marek Kośnik pracuje w funduszu private equity - CVC Capital Partners - na stanowisku senior managing director gdzie odpowiada za ocenę projektów inwestycyjnych, nadzór nad portfelem oraz wdrażanie strategii digital. W przeszłości pracował w takich firmach jak Bain & Company, Terra Firma Capital Partners oraz McKinsey & Company. Ma doświadczenie w budowaniu strategii firm, procesach inwestycyjnych, restrukturyzacjach i transformacjach cyfrowych. Inwestor w przedsięwzięcia z obszaru nowych technologii.

Marek Kośnik jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz studiów MBA na Harvard Business School.

COPERNICUS SECURITIES

W drugiej połowie stycznia 2019 roku **Arkadiusz Huzarek** złożył rezygnację z funkcji członka zarządu Copernicus Securities S.A. **Jolanta Krzyżanowska** oraz **Piotr Stanisław Jakubowski** zostali powołani w skład zarządu Copernicus Securities S.A.

Jolanta Krzyżanowska posiada 17-letnie doświadczenie w branży ubezpieczeniowej i finansowej, 14-letnie doświadczenie w zarządzaniu zespołami oraz procesami operacyjnymi (wsparcia i obsługi) struktur sprzedażowych. Odpowiedzialność za programy rozwojowe i szkolenia, assessment managerów sprzedaży, programy motywacyjne, systemy

2019 / 03

K O R P O R A C J E

motywacyjne, systemy prowizyjne, budżety sprzedażowe, projekty sprzedażowe, utrzymanie i rozwój narzędzi sprzedażowych.

Jolanta Krzyżanowska posiada tytuł magistra z zarządzania potencjałem ludzkim na Uniwersytecie Warszawskim. Obecnie jest w trakcie studiów na kierunku MBA zarządzanie na Uczelni Łazarskiego.

Piotr Stanisław Jakubowski od początku kariery zawodowej ściśle związany z obszarem finansów i rynkami finansowymi. W latach 2003-2007 zatrudniony na stanowisku Analityka w Departamencie Skarbu BGK. Następnie w 2007 roku zatrudniony na stanowisku Dyrektora Departamentu Analiz i Skarbu w BFG. Od listopada 2007 do marca 2013 zatrudniony na stanowisku managera Wydziału Produktów Rynków Finansowych w ING Banku Śląskim, gdzie odpowiadał za zarządzanie biznesem i rozwój produktów rynków finansowych, a także za obszar dokumentacji skarbu oraz obszar IT skarbu. Od czerwca 2013 do sierpnia 2016 roku związany z Bankiem Ochrony Środowiska S.A., w którym nadzorował i koordynował sprzedaż produktów skarbowych banku. Od stycznia do września 2017 roku zatrudniony w Banku Zachodnim WBK S.A. w obszarze compliance rynków finansowych i bankowości inwestycyjnej. Od października 2017 roku do sierpnia 2018 roku odpowiadał za obszar prawny i compliance w domu maklerskim Moventum S.C.A. z siedzibą w Luksemburgu oraz dodatkowo za obszar ryzyka i bezpieczeństwa informacji w Moventum Sp. z o.o. od kwietnia 2018 roku.

Piotr Jakubowski ukończył z wyróżnieniem Szkołę Główną Handlową w Warszawie na kierunku finanse i bankowość, uzyskując tytuł magistra w 2003 roku. Od 2007 roku posiada tytuł doktora nauk ekonomicznych uzyskany również w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Obecnie Piotr Jakubowski przygotowuje drugą rozprawę doktorską w zakresie nauk prawnych w obszarze prawa papierów wartościowych i rynków finansowych na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie, na której w ramach Katedry Bankowości, Ubezpieczeń i Ryzyka prowadzi również wykłady z obszaru bankowości inwestycyjnej, rynków finansowych, zarządzania instytucjami finansowymi i compliance. Uczestnik kilkudziesięciu szkoleń z dziedziny

2019 / 03

K O R P O R A C J E

zarządzania, bankowości, finansów oraz prawa, a także programów certyfikowanych prowadzonych przez prestiżowe uniwersytety amerykańskie.

CYFROWY POLSAT

W styczniu 2019 roku **Tobias Solorz** złożył rezygnację z funkcji prezesa Cyfrowego Polsatu z końcem marca. Powołano na funkcję prezesa Cyfrowego Polsatu **Mirosława Błaszczyka**, obecnego prezesa spółki Telewizja Polsat, z początkiem kwietnia 2019 roku. Nowym prezesem Telewizji Polsat zostanie **Stanisław Janowski**, dyrektor zarządzający Polsat Media.

Zygmunt Solorz wraz z **Piotrem Żak** i Tobiaszem Solorz będzie sprawował nadzór właścicielski nad grupą z poziomu rad nadzorczych. Nową funkcję w hierarchii Grupy Polsat, wiceprezesa Cyfrowego Polsatu i Polkomtela, obejmie **Maciej Stec**, dotychczasowy członek zarządu Cyfrowego Polsatu i Telewizji Polsat. Mirosław Błaszczyk i Maciej Stec wejdą również w skład rady nadzorczej Telewizji Polsat.

Piotr Żak od kilku lat swoją aktywność koncentruje w sektorze nowoczesnych technologii, w szczególności tworząc i rozwijając innowacyjne projekty związane z wykorzystaniem potencjału mediów internetowych i tradycyjnych czy rozrywki internetowej. Piotr Żak zajmuje się również opracowywaniem i wdrażaniem nowoczesnych narzędzi w komunikacji marketingowej firm z branży mediów i telekomunikacji. Jest już członkiem rad nadzorczych Cyfrowego Polsatu, Telewizji Polsat oraz Netii.

Mirosław Błaszczyk został powołany na funkcję prezesa zarządu Telewizji Polsat Sp. z o.o. w 2007 roku. W latach 1984-1988 był dyrektorem na Politechnice Wrocławskiej, później przez rok pracował jako asystent prezesa i przedstawiciel handlowy spółki „Intersoft”, następnie od 1990 do 1991 roku jako przedstawiciel handlowy w Monachium spółki „Ampol”. Od 1992 roku pracował w firmie Przedsiębiorstwo Zagraniczne „Solpol”, do 1993 roku na stanowisku zastępcy dyrektora, a następnie jako dyrektor Biura Prawnego. W 1994 roku związał się z Telewizją Polsat, gdzie do 2007 roku zajmował stanowisko dyrektora Biura Zarządu oraz pełnił funkcję

10

2019 / 03

K O R P O R A C J E

prokurenta. Jednocześnie od marca 2005 do września 2006 pełnił funkcję zastępcy dyrektora generalnego Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o. W 2007 roku powołany na stanowisko prezesa zarządu Telewizji Polsat Sp. z o.o. Pełni również funkcje prezesa zarządu spółek Lemon Records sp. z o.o. i Eska TV S.A., jest członkiem rady Fundacji Polsat oraz piastuje funkcję członka rady nadzorczej Muzo FM Sp. z o.o. Sprawował również funkcję członka rad nadzorczych m.in. w spółkach Plus Bank S.A. i Elektrim S.A.

Mirostaw Błaszczyk ukończył studia na Wydziale Germanistyki Uniwersytetu Wrocławskiego.

DECORA

Pod koniec stycznia 2019 roku powołano w skład rady nadzorczej DECORA S.A. **Piotra Szczepiórkowskiego** i powierzono mu funkcję członka rady nadzorczej.

Piotr Szczepiórkowski ekspert w zakresie systemów emerytalnych, zarządzania aktywami i rynków kapitałowych. Rozpoczął prace zawodową jako asystent na macierzystym Wydziale PW (1985-1990), następnie pracował w Ministerstwie Finansów (Departament Instytucji Finansowych) i Banku Gospodarstwa Krajowego (Departament Gospodarki Pieniężnej). Przez wiele lat (1993-2016) związany zawodowo z grupą Commercial Union Polska (obecnie Aviva Polska) zajmując kolejno stanowiska w Departamencie Finansowym Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie: księgowego (6 miesięcy stażu), Wicedyrektora Finansowego (12 miesięcy), Wicedyrektora odpowiedzialnego za Inwestycje (Investment Director – 1995-1998). W tym okresie stworzył zasady procesu inwestycyjnego, opracował metodykę prowadzenia Funduszu Gwarantowanego i zbudował wiodący zespół inwestycyjny. Pracę w Commercial Union PTE rozpoczął w 1999 roku na stanowisku wiceprezesa zarządu – dyrektora inwestycyjnego. Stworzył 10 osobowy zespół Departamentu Inwestycji odpowiedzialny za zarządzanie aktywami największego otwartego funduszu inwestycyjnego. W 2001 mianowany na stanowisko prezesa Zarządu PTE nadzorował proces sprzedażowy, marketing i działalność inwestycyjną Funduszu. Kierował pracami Komitetu Inwestycyjnego i Komitetu Strategicznego Towarzystwa. Członek Komisji Rewizyjnej Izby Gospodarczej Towarzystw Emerytalnych (IGTE).

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Aktywnie uczestniczył w pracach nad wprowadzeniem zasad Ładu Korporacyjnego na polskim rynku kapitałowym (jako członek Polskiego Instytutu Dyrektorów). W latach 2008-2016 wiceprezes Zarządu Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na życie odpowiedzialny za politykę produktową w zakresie ubezpieczeń na życie (indywidualnych i grupowych) oraz ofertę ubezpieczeń zdrowotnych i inwestycyjnych. Przyczynił się do modernizacji podstawowych produktów ubezpieczeniowych oraz unowocześnienia stosowanych zasad selekcji ryzyka (underwritingu). W tym okresie pełnił funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Ubezpieczeń życiowych Polskiej Izby Ubezpieczeń. Prowadził prace grupy roboczej wprowadzającej zasady braku różnicowania składek ze względu na płeć („Gender Neutral”) oraz współpracował przy wdrożeniu standardu informacyjnego – tzw. karty produktu z funduszami UFK. W trakcie kariery zawodowej zrealizował program kształcenia prowadzący do uzyskania kwalifikacji ACCA zdając wszystkie 14 egzaminów, ukończył kursy Executive Management Development organizowane przez CEDEP (Fontainebleau), Columbia University i Wharton School of Business. Obecnie jest członkiem rad nadzorczych następujących spółek notowanych na GPW: FM Forte SA, Ipopema Securities SA, Octava SA oraz członkiem rady nadzorczej i przewodniczącym Komitetu Audytu w Ipopema TFI SA.

Absolwent Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej. Posiada licencję doradcy inwestycyjnego, jest członkiem rzeczywistym Polskiego Stowarzyszenia Aktuariuszy, członkiem CFA Society Poland (CFA Charterholder).

DENTSU AEGIS NETWORK POLSKA

W styczniu 2019 roku w Dentsu Aegis Network Polska następuje zmiana chief financial officer. Nowym dyrektorem finansowym grupy zostaje **Ewa Woroszył**. Zastąpi w tej roli **Tomasza Dziekana**, dołącza on do zarządu.

Ewa Woroszył ma wieloletnie doświadczenie w finansach, zdobyte m.in. w branżach e-commerce, nieruchomości i konsultingu. W ostatnich pięciu latach zajmowała stanowisko group chief financial officer w Grupie G2A.com, firmie z branży e-commerce oraz

2019 / 03

K O R P O R A C J E

technologii finansowych. Stworzyła od podstaw Dział Finansowy. Pozwolił on firmie dokonać restrukturyzacji, optymalizacji kosztów i przepływów pieniężnych, wprowadzenia budżetowania oraz sprawozdawczości finansowej. Do jej obowiązków należało m.in. sprawowanie kontroli nad przygotowaniem modelu finansowego służącego do stworzenia struktury finansowania grupowego. Wcześniej przez blisko 2 lata pełniła rolę chief finance officer w firmie deweloperskiej. Przeprowadzała ekspertyzy dotyczące strategii finansowej oraz zarządzania funkcją finansową dla międzynarodowej grupy spółek. Przepracowała także wiele lat w PwC (dawniej PricewaterhouseCoopers) w Polsce oraz w Dubaju, ostatnio na stanowisku director in assurance (1997–2011). Posiadając certyfikat FCCA, badała sprawozdania finansowe oraz doradzała klientom z międzynarodowych korporacji z wielu branż. Dodatkowo zatwierdzała sprawozdania grupowe i giełdowe dla spółek notowanych na giełdach w Nowym Jorku, Londynie i Dubaju. Jako ekspert z wieloletnim doświadczeniem była odpowiedzialna za udoskonalanie standardów badania sprawozdań finansowych w biurze PwC w Dubaju.

Tomasz Dziekan, dotychczasowy chief financial officer grupy, pozostaje w strukturach firmy. Zmienia funkcję na chief operations officer dla pionu activation oraz członka zarządu Isobar Polska. Zadba o efektywność operacyjną. W szczególności będzie zajmował się standaryzacją modeli biznesowych i polityką cenową, usprawnianiem procesów i kontrolą strony kosztowej. Będzie także aktywnie wspierał działania x-sellowe w ramach Grupy Dentsu Aegis Network.

ELEKTROBUDOWA

W styczniu 2019 roku **Wojciech Paleczny** złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka zarządu Elektrobudowy S.A. oraz **Sławomir Staszak** złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka zarządu spółki. Do zarządu spółki dołączyli **Hubert Staszewski** i **Krzysztof Czajka**.

Zespół będzie odpowiadał, m.in. za przygotowanie strategii i jej realizację, nadzór nad istniejącymi kontraktami i ich sprawnym rozliczaniem oraz pozyskiwanie nowych atrakcyjnych dla Elektrobudowy zleceń.

2019 / 03

KORPORACJE

Hubert Staszewski karierę zawodową rozpoczął w 2000 roku w kancelarii adwokat Barbary Kochanowskiej-Rościszewskiej w Warszawie. Następnie był związany m.in. z Fund Services, Powszechnym Towarzystwem Emerytalnym Allianz Polska, Grupą MetLife (Amplico/AIG). Obecnie zasiada w radach nadzorczych w spółkach Warimpex Finanz-und Beteiligungs w Wiedniu oraz Vector z siedzibą w rosyjskim Wotkinsku.

Hubert Staszewski ukończył Uniwersytet Warszawski na Wydziale Prawa i Administracji.

Krzysztof Czajka karierę zawodową rozpoczął w 1999 roku w Elektromontażu Gdańsk. Później był związany m.in. z Elin EBG Elektrotechnika oraz Elektromontażem Poznań SA. W latach 2010-2013 pełnił funkcję wiceprezesa Elektromontażu Warszawa. W Trakcji PRkil od 2013 roku do 2015 roku był dyrektorem ds. planowania i nadzoru realizacji kontraktów. Z Elektromontażem Gdańsk związany był ponownie od 2015 roku do 2018 roku, gdzie zajmował stanowisko dyrektora ds. realizacji oraz członka zarządu.

Krzysztof Czajka absolwent Politechniki Gdańskiej na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki na kierunku elektrotechnika oraz na Wydziale Zarządzania i Ekonomii o specjalności zarządzanie systemami produkcyjnymi.

ELEMENTAL HOLDING

W styczniu 2019 roku ELEMENTAL HOLDING S.A. otrzymał zgłoszenie kandydatury **Piotra Chajderowskiego** na członka rady nadzorczej spółki oraz zgłoszenie kandydatury **Pawła Klimkowskiego**.

Piotr Chajderowski pracuje od sierpnia 2018 roku do chwili obecnej w Porcie Lotniczym Łódź im. Władysława Reymonta Sp. z o.o. jako członek rady nadzorczej. Jest odpowiedzialny za wynegocjowanie i podpisanie umowy z zarządem Portów Morskich Gdańsk, na długoletnią dzierżawę terenów i obiektów. Od czerwca 2018 do chwili obecnej jest wiceprzewodniczącym

14

2019 / 03

KORPORACJE

radę nadzorczą oraz jest przewodniczącym komitetu audytowego w NEWAG S.A. W MLP Group S.A. jest członkiem rady nadzorczej oraz członkiem Komitetu Audytowego. Od kwietnia 2018 roku do chwili obecnej obejmuje stanowisko doradcy Prezydenta Pracodawców RP ds. restrukturyzacji przedsiębiorstw Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej. Od lipca 2014 roku do chwili obecnej pracuje w ACTION S.A. jako członek rady nadzorczej oraz przewodniczący komitetu audytowego od 2017 roku. W latach 2014 - 2017 pracował w Grupie WORK SERVICE S.A. Od 2016 roku do 2017 roku współpracował z Grupą Work Service S.A., od 2014 roku do 2016 roku był wiceprzewodniczącym rady nadzorczej WORK SERVICE International, w 2014 roku do 2016 roku był członkiem rady nadzorczej FINANCE CARE. W latach 2009 - 2014 pracował w Grupie OT LOGISTICS S.A., pełnił funkcję doradcy zarządu, członka zarządu i prezesa zarządu. Od 2010 roku do 2014 roku obejmował stanowisko prezesa zarządu w DEUTSCHE BINNENREEDEREI AG w Berlinie (Grupa OT LOGISTICS S.A.). Odpowiedzialny był za restrukturyzację niemieckiej części grupy i integrację z OT Logistics S.A., restrukturyzację OT Logistics S.A. (dawniej ODRATRANS) S.A., przeniesienie siedziby i głównego centrum działalności grupy z Wrocławia do Szczecina, w tym zwolnienia grupowe we Wrocławiu i rekrutacja i stworzenie nowego centrum operacyjnego i biura zarządu spółki w Szczecinie, przygotowanie nowej strategii spółki poprzez rozszerzenie działalności grupy o spedycję ładunków i działalność przeładunkową w portach morskich, rebranding spółki zmiana nazwy z ODRATRANS S.A. na OT Logistics S.A., emisję obligacji spółki na kwotę 60 mln zł, roadshow i skuteczne uplasowanie emisji, przejęcie od DB Schenker większościowego udziału w spółce Port Handlowy Świnoujście sp. z o.o., przejęcie pakietu większościowego HARTVIG Gdynia sp. z o.o., debiut giełdowy na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych - roadshow, przygotowanie prospektu emisyjnego, kampania PR, przejęcie 100 udziałów w spółce Bałtycki Terminal Drobnicowy Gdynia sp. z o.o. w ramach sprzedaży przez Zarząd Portów Morskich Gdynia, wynegocjowanie i podpisanie umowy z Zarządem Portów Morskich Gdańsk, na długoterminną dzierżawę terenów i obiektów, będących częścią dawnego Europortu na terenie Zarządów Portów Morskich Gdańsk. Od 2008 roku do 2009 roku pracował w Nowy Przewoźnik sp. z o.o. na stanowisku doradcy ds. restrukturyzacji, członek zarządu, prezes zarządu. Odpowiedzialny był za analizę stanu bieżącego spółki i przygotowanie strategii oraz programu restrukturyzacji, likwidację połączeń typu LOW COST, zwolnienia grupowe personelu

15

2019 / 03

KORPORACJE

naziemnego oraz lotniczego, stworzenie spółki wykonującej tylko loty czarterowe, pozyskanie strategicznych klientów, przygotowanie oraz wdrażanie programu integracji i połączenia działalności z PLL LOT. W latach 2006–2008 pracował w SIGNUM FINANSE jako prezes zarządu i odpowiedzialny był za projekty doradztwa przy sprzedaży do inwestora strategicznego DOM KREDYTOWY NOTUS sp. z o.o., doradztwa przy sprzedaży do inwestora strategicznego PLOCH sp. z o.o., refinansowanie długu dla spółki operatorskiej Hotel Radisson w Warszawie, doradztwa przy przejmowaniu spółki SPRINT AIR. Od grudnia 2002 roku do marca 2003 roku pracował w EKF S.A. na stanowisku członka zarządu. W latach 2001–2002 pracował w Zakładach Metalurgicznych SKAWINA S.A. Grupa Impexmetal. Obejmował funkcję prezesa zarządu/likwidator spółki Był odpowiedzialny za restrukturyzację spółki. Dokonywał analiz stanu spółki, podziału spółki na część rentowną i trwale nie rentowne oddziały, poszukiwał inwestorów do oddziałów nierentownych oraz zbędnych nieruchomości, wdrażał nowoczesne zasad zarządzania, redukował zatrudnienia, pozyskał dwóch kluczowych klientów, czyli Grupa Telefonika oraz grupa Pirelli, wydzielał oddziały walcowni do rentownej części spółki, likwidował ZM Skawina S.A. – pozostałej trwale nie rentownej części spółki. Od 1999 roku do 2001 roku pracował w ALPHA FINANSE Sp. z o.o. jako wiceprezes, potem prezes zarządu. Na tych stanowiskach odpowiedzialny był za restrukturyzację AGROMET Lubień, restrukturyzację Browary Perła w Lublinie, restrukturyzację Metalchem Kościan S.A., restrukturyzację spółek z grupy URSUS S.A. w Nisku nad Sanem i Gorzowie Wielkopolskim. Odpowiedzialny był również za sprzedaż spółki Rapid Bus do inwestora francuskiego, doradztwo przy przejęciu PEPEES Łomża S.A., doradztwo M&A dla grupy SOFTBANK S.A., analizę dokonanych przejęć dla JELFA S.A., doradztwo przy przejęciu Zabrzeńskie Zakłady Mechaniczne S.A. W latach 1997–1999 zdobywał doświadczenie w PTP Kleinwort Benson na stanowisku managera inwestycyjnego. Odpowiedzialny był za nadzór właścicielski 7 spółek portfelowych, m.in. Metalchem Kościan S.A., Spomasz Pleszew S.A., Spomasz Żnin S.A., Tofama Toruń S.A., FMG Niwka Sosnowiec S.A., Wytwórnia Urządzeń Chłodniczych Dębica S.A., Zakłady Konstrukcji Stalowych Ostrowiec S.A. W ramach nadzoru odpowiadał za wdrażanie strategii rozwojowych spółek, restrukturyzację, wyszukiwanie inwestorów dla spółek, bieżący controlling finansowy i biznesowy spółek. Reprezentował grupy akcjonariuszy Fabryki Amortyzatorów KROSNO w sprzedaży do inwestora strategicznego Delphy. Od 1995 roku do 1997 roku pracował w PTP Kleinwort Benson na

16

2019 / 03

K O R P O R A C J E

stanowisku księgowy inwestycyjny. Odpowiedzialny był za konsolidacje portfela spółek portfelowych, wycena wartości materialnych i niematerialnych spółek portfelowych, wycena spółek portfelowych, współpraca z audytorami spółek oraz V NFI Victoria, sporządzenie części finansowej prospektu emisyjnego V NFI Victoria. W latach 1994-1995 doświadczenie zdobywał w Fundacji na Rzecz Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego Stanowisko jako doradca finansowy. Odpowiedzialny był za analizy wniosków dla restrukturyzowanych przedsiębiorstw z regionu łódzkiego.

W ubiegłych latach pełnił funkcję przewodniczącego rady nadzorczej w Zakładach Konstrukcji Stalowych Ostrowiec S.A. Był przewodniczącym rady nadzorczej w Spomasz Pleszew S.A. oraz przewodniczącym rady nadzorczej Spomasz Żnin S.A., Metalchem Kościan S.A. Piastował funkcję wiceprzewodniczącego rady nadzorczej w FMG Niwka Sosnowiec S.A. W WUCH Dębica S.A. był wiceprzewodniczącym rady nadzorczej, Tofama Toruń S.A. Był również wiceprzewodniczącym rady nadzorczej w Fabryce Amortyzatorów Krosno S.A. i był członkiem rady nadzorczej w Zabrzeńskich Zakładach Mechanicznych S.A. W Browarach Lubelskich Perła S.A. był członkiem rady nadzorczej, W Grupa Lotos SA piastował stanowisko członka rady nadzorczej. W Porcie Handlowym Świnoujście Sp. z o.o. oraz Rentrans Cargo sp. z o.o. był przewodniczącym rady nadzorczej. W firmie OT Logistics S.A., Auto Gryf Szczecin sp. z o.o. i POLMOZBYT Szczecin sp. z o.o. również był członkiem rady nadzorczej.

Piotr Chajderowski w 2013 roku zdobył nagrodę Złotej Lunety przyznaną przez kapitułę biznesu Pomorza Zachodniego, w 2012 roku zdobył Wektor Polskiego Biznesu, nagroda przyznana przez Pracodawcy RP za „twórczą realizację planu dynamicznej rozbudowy firmy”. W 2012 roku otrzymał Złotego Konika, nagrodę przyznano mu przez kapitułę Zachodniopomorskiej rady biznesu, w 2011 roku otrzymał nagrodę Orły Polskiego Biznesu w Niemczech w kategorii transport i logistyka, nagroda przyznana przez Instytut Lecha Wałęsy, dla najlepszych firm reprezentujących kapitał polski na terenie Niemiec.

Wykształcenie zdobywał w latach 1991-1996 na Uniwersytecie Łódzkim na Wydziale Ekonomiczno-Socjologiczny studiował na kierunku finanse i bankowość i zdobył tytuł magistra

2019 / 03

KORPORACJE

ekonomii. W 2008 roku zdał egzamin dla członków rad nadzorczych w Ministerstwie Skarbu Państwa.

Paweł Klimkowski aktualnie zarządza Value Fund Poland Activist Funduszem Inwestycyjnym Zamkniętym. Wcześniej pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w Opera TFI SA oraz Członka Zarządu i zarządzającego portfelem akcji w Aviva Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym SA. Był także Dyrektorem ds. Inwestycji w SEB TFI SA/Opera TFI SA, doradcą inwestycyjnym w Credit Suisse Asset Management SA oraz zarządzał portfelem akcji w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym Commercial Union BPH CU WBK SA. Karierę zawodową rozpoczynał jako makler papierów wartościowych w Fortis Securities SA, następnie dealer rynku akcji w Nordea Bank SA oraz analityk akcji w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym ING Nationale Nederlanden SA. Obecnie jest także aktywnym członkiem rad nadzorczych spółek: Termisil Huta Szkła Wołomin SA w restrukturyzacji i Cyfrowe Centrum Serwisowe SA oraz współnikiem w Value Fund Poland spółka z o.o. Activist sp. k.

ERG

Na początku stycznia 2019 roku powołano na stanowiska członków zarządu ERG S.A. **Marcina Agackiego** oraz **Tomasza Gwizdę**.

Marcin Agacki doświadczenie zawodowe zdobywał od 2016 roku do chwili obecnej w Openfil Marcin Agacki, od 2013 roku do 2015 roku w Ciepłownia Siemianowice Sp. z o.o. jako przewodniczący rady nadzorczej, od 2012 roku do 2014 roku w Examobile S.A. jako członek rady nadzorczej, od 2011 roku do 2014 roku w ERG S.A. jako prezes zarządu, od 2011 roku do 2014 roku w FOLPAK Sp. z o.o. jako członek zarządu, od 2010 roku do 2014 roku w BIOERG S.A. jako przewodniczący rady nadzorczej, od 2009 roku do 2011 roku w ERG S.A. jako pełnomocnik zarządu ds. nadzoru właścicielskiego i relacji inwestorskich, od 2007 roku do 2009 roku prowadził działalność gospodarczą pod nazwą Egeo, Agacki i wspólnicy Sp.j., od 2007 roku do 2007 roku w Emis Sp. z o.o. jako prezes zarządu, od 2006 roku do 2009 roku prowadził działalność gospodarczą pod nazwą KiM Usługi i doradztwo, od 2005 roku do 2007 roku w Florex Sp. z o.o.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

jako prezes zarządu, od 2004 roku do 2005 roku w Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej jako specjalista informatyk, od 2001 roku do 2003 roku był członkiem zarządu Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Śląskiego.

Wykształcenie zdobywał od 2008 roku do 2009 roku w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, podyplomowe studia menedżerskie oparte na strukturze MBA na kierunku zarządzanie, od 2001 roku do 2004 roku na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach na Wydziale Matematyki, Fizyki i Chemii na kierunku fizyka – informatyka, ukończone dyplomem licencjata, od 1998 roku do 2003 roku na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach na Wydziale Nauk o Ziemi na kierunku geofizyka, ukończone dyplomem magistra.

Tomasz Gwizda doświadczenie zawodowe zdobywał w ERG S.A. jako dyrektor handlowy od stycznia 2019 roku do chwili obecnej, od kwietnia 2018 roku do grudnia 2018 roku w SUDPACK EUROPE AG jako dyrektor sprzedaży - Polska, Czechy, Słowacja, od grudnia 2012 roku do kwietnia 2018 roku w SUDPACK POLSKA Sp. z o.o. jako dyrektor sprzedaży - Polska, Czechy, Słowacja, od stycznia 2005 roku do listopada 2012 roku w SUDPACK POLSKA Sp. z o.o. jako dyrektor sprzedaży – Polska, od listopada 2001 roku do grudnia 2004 roku w Sudpack Pacplast Thermoform Sp. z o.o. jako przedstawiciel handlowy ds. klientów kluczowych, od października 1999 roku do października 2001 roku w STILL POLSKA Sp. z o.o. jako regionalny przedstawiciel handlowy - woj. śląskie.

Tomasz Gwizda swoje wykształcenie zdobywał od 2012 roku do 2014 roku w Wyższej Szkole Bankowej w Chorzowie na kierunku Executive MBA, a od 2006 roku do 2007 roku ukończył studia na kierunku zarządzanie procesem sprzedaży, od 1999 roku do 2003 roku w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku finanse i bankowość, ukończone dyplomem magisterskim, od 1996 roku do 1999 roku w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu na kierunku finanse i bankowość, ukończone dyplomem licencjata.

GFK

19

2019 / 03

K O R P O R A C J E

W styczniu 2019 roku **Szymon Mordasiewicz** objął stanowisko commercial directora panelu gospodarstw domowych w instytucie badawczym GfK. Zastąpił **Magdalenę Zimną**, która awansowała w globalnych strukturach firmy.

Szymon Mordasiewicz w nowej funkcji będzie odpowiedzialny za realizację długoterminowej strategii wzrostu oraz zapewnianie klientom satysfakcji z dostarczanych rozwiązań i współpracy. Na stanowisku commercial directora zastąpi Magdalenę Zimną, która w międzynarodowych strukturach GfK awansowała na stanowisko global business development directora. Szymon Mordasiewicz wcześniej pracował w firmie Nielsen. Zaczynał w 2002 roku od stanowiska client executive. Po siedmiu latach został client service directorem, następnie w latach 2012–2014 pełnił funkcję commercial development directora CEE. W 2014 roku został dyrektorem zarządzającym Nielsena w Polsce. Funkcję tę pełnił do października 2018 roku.

HARPER HYGIENICS

Pod koniec stycznia 2019 roku powołano **Andrzeja Kowalskiego** powierzając mu funkcję członka zarządu Harper Hygienics S.A. **Amit Tilani** w pierwszej połowie stycznia 2019 roku, złożył oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji członka zarządu w spółce.

Andrzej Kowalski posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w bankowości międzynarodowej i usługach finansowych. Jego podstawowe kompetencje i umiejętności obejmują kompleksowo usługi finansowe, produkty i rozwój, ryzyko, leasing i marketing zarówno dla firm rozpoczynających działalność, jak i tych o ustalonej pozycji rynkowej. Studiował ekonomię na Uniwersytecie Warszawskim, a także pomyślnie przeszedł Program Główny Księgowy administrowany przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Program dla dyrektorów finansowych - Zarządzanie Finansowe przez Międzynarodowe Towarzystwo Edukacyjne, Program dla Europejskiego Przewodnika Finansowego przez Europejską Federację Profesjonalistów w Dziedzinie Finansów. Andrzej Kowalski jest członkiem Association of Interim Managers in Poland (SIM) i został certyfikowany jako "CF29" (istotna funkcja kierownicza / senior

2019 / 03

K O R P O R A C J E

manager w znaczącej jednostce biznesowej), przez Financial Conduct Authority w Wielkiej Brytanii.

HENKEL POLSKA

Z początkiem stycznia 2019 roku **Aleksandra Gawlas-Wilińska** objęła stanowisko dyrektora marketingu w Dziale Laundry & Home Care w polskim oddziale firmy Henkel.

Jako dyrektor marketingu Laundry & Home Care będzie odpowiedzialna za tworzenie i realizację strategii marketingowej i trade marketingowej marek środków do prania i czystości firmy Henkel. Do jej obowiązków będzie również należeć planowanie i realizacja budżetu marketingowego, a także poszukiwanie nowych kierunków rozwoju biznesu. Nowa dyrektor marketingu będzie zarządzać kilkunastoosobowym zespołem.

Aleksandra Gawlas-Wilińska jest związana z firmą od 2012 roku, kiedy to dołączyła do zespołu marketingu w dziale Laundry & Home Care i objęła stanowisko brand managera marki Silan, a następnie także marki E. Od początku pracowała przy projekcie przejęcia tej marki i jej wdrożenia do portfolio firmy. Po awansie na stanowisko senior brand managera objęła dodatkowo odpowiedzialność za całą kategorię specjalistycznych środków do prania w Polsce. Od 2014 roku przez kolejne 2 lata pracowała w globalnej centrali firmy w Düsseldorfie, w Dziale Marketingu Międzynarodowego. Jako international marketing manager odpowiadała za globalny rozwój kategorii płynów do płukania. Zarządzała także planem innowacji produktowych na wybranych rynkach krajowych, m.in. w USA, Meksyku, Europie, Dubaju, Iranie i Korei. W 2016 roku powróciła do Polski, by przez kolejne 2 lata zdobywać doświadczenie w Dziale Sprzedaży. Współpracowała z kluczowymi klientami handlu nowoczesnego.

Jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej, gdzie ukończyła studia magisterskie na kierunkach zarządzanie i marketing oraz finanse i bankowość, a także studia podyplomowe

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

K O R P O R A C J E

z digital marketingu. Jest również absolwentką międzynarodowego programu magisterskiego CEMS Master's in International Management.

LLOYD GROUP

W styczniu 2019 roku nowo utworzone stanowisko head of marketing w Lloyd Group objęła **Anna Seroczyńska**. Nowa szefowa marketingu jest odpowiedzialna za stworzenie i implementację strategii marketingowej i reklamowej oraz współpracę z partnerami biznesowymi. Będzie też nadzorowała działania z obszaru komunikacji.

Anna Seroczyńska ma ponad 20-letnie doświadczenie w branży komunikacji marketingowej. Jako dyrektor kreatywna przez wiele lat rozwijała kompetencje strategiczne oraz realizowała projekty dla marek z sektora real estate. Były wśród nich m.in.: Orco, Atlas Estates, Ebejot, Red Development, Ancona, Soho i SMG Deutschland.

NAI ESTATE FELLOWS

W NAI Estate Fellows w styczniu 2019 roku awansował w Dziale Leasingu **Rafał Misiak**. Pokieruje on zespołem specjalistów ds. wynajmu powierzchni handlowych, biurowych i magazynowych.

Rafał Misiak dołączył do zespołu NAI EstateFellows w marcu 2016 roku na stanowisku negocjatora, następnie starszego negocjatora i zastępcy dyrektora działu najmu. W tym czasie zajmował się pozyskiwaniem nowych klientów zainteresowanych najmem powierzchni biurowych, handlowych i magazynowych. Do jego obowiązków należało m.in. pozyskiwanie nowych najemców oraz negocjowanie warunków umów i ich finalizacja.

Rafał Misiak ma ponad 9-letnie doświadczenie na rynku nieruchomości komercyjnych, które zdobył pracując m.in. w firmie Wood LarkGroup oraz Metrohouse. Posiada też bogate kompetencje w sektorze bankowości indywidualnej, jak i bankowości korporacyjnej.

22

MALEK
recruitment

ul. Szpitalna 8/8 | Warsaw 00-031 | Poland
www.MALEKrecruitment.com

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

KORPORACJE

PLAYWAY

W drugiej połowie stycznia 2019 roku **Radosław Mrowiński** złożył rezygnację z pełnienia roli przewodniczącego rady nadzorczej PlayWay S.A. Powołano do składu rady nadzorczej **Aleksego Uchańskiego** powierzając mu funkcję przewodniczącego rady nadzorczej.

Aleksy Uchański od 1992 roku nieprzerwanie związany jest z branżą gier komputerowych. W latach 1992–1995 dziennikarz, później zastępca sekretarza redakcji magazynu fanów gier komputerowych Top Secret, w tym okresie również współpracownik magazynu Bajtek. Od 1995 roku do 2000 roku redaktor naczelny magazynu o grach komputerowych Gambler (Wydawnictwo Lupus), odpowiedzialny również za pozyskiwanie i wydawanie gier komputerowych dołączanych do magazynu i współorganizację targów gier komputerowych Gambleriada. W latach 2000–2014 w Axel Springer Polska (później Ringier Axel Springer Polska). W latach 2000–2006 redaktor naczelny grupy pism o grach komputerowych (Komputer Świat GRY, PLAY oraz ich wydania specjalne). W tym okresie również twórca i prowadzący serii Dobra GRA, w której wydano między innymi serię Skoki Narciarskie (oficjalna gra Adama Małysza) oraz gry takie jak Painkiller czy Gorky Zero. Od 2007 roku do 2011 roku Dyrektor Wydawniczy segmentu Tytułów Komputerowych Axel Springer Polska, obok tytułów o grach odpowiedzialny również za markę Komputer Świat wraz z dodatkami oraz serwisy internetowe. W latach 2010–2011 odpowiedzialny również za portfolio tytułów młodzieżowych Ringier Axel Springer Polska. Od 2011 roku do 2014 roku chief digital officer Ringier Axel Springer Polska, odpowiedzialny za wszystkie cyfrowe aktywności spółki (m.in. prowadzone przez Newsweek, Fakt, Forbes, Przegląd Sportowy). W latach 2011–2014 prezes zarządu oFeminin SP z o o, spółki zależnej Ringier Axel Springer Polska i auFeminin.com. W 2014 roku dyrektor ds. Rozwoju Produktu w Grupie Onet S.A. (po przejęciu przez Ringier Axel Springer Polska). W latach 2014–2016 był dyrektorem ds. Digital Media w Edipresse Polska S.A., odpowiedzialny za cyfrowe portfolio spółki. Od 2016 roku do 2018 roku prezes zarządu Movie Games SA, następnie przewodniczący rady nadzorczej Movie Games S.A. W latach 2016–2017 członek rady nadzorczej PlayWay S.A. W latach 2008 – 2016 wiceprezes Stowarzyszenia Producentów i Dystrybutorów Oprogramowania Rozrywkowego w Polsce. W latach 2011–2013 członek rady nadzorczej IAB – stowarzyszenia pracodawców

23

MALEK
recruitment

ul. Szpitalna 8/8 | Warsaw 00-031 | Poland
www.MALEKrecruitment.com

2019 / 03

K O R P O R A C J E

polskiej branży internetowej. Od 2018 roku wykładowca Warszawskiej Szkoły Filmowej na kierunku Tworzenie Gier i Multimedia, gdzie naucza o współczesnym rynku gier komputerowych.

POLNORD

W drugiej połowie stycznia 2019 roku **Grzegorz Magdziarz** oraz **Paweł Laskowski- Fabisiewicz** złożyli rezygnację z pełnienia funkcji zasiadania w radzie nadzorczej POLNORD S.A. Powołano do rady nadzorczej obecnej kadencji **Henry'ego Gabay**, **Dariusza Krawczyka** oraz **Artura Pustelnika** powierzając im funkcje członków rady nadzorczej.

Henry Gabay jest współzałożycielem i prezesem Duet Group z siedzibą w Londynie. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie funduszy hedgingowych, private equity oraz inwestycji alternatywnych. Cechuje go również wysoki poziom znajomości rynków wschodzących oraz nowych rynków wschodzących. W swojej karierze zawodowej współpracował z Merrill Lynch International, gdzie w latach 1992-1997 zatrudniony był m.in. w dziale zarządzania aktywami w biurach w Londynie i Genewie oraz odpowiadał za współpracę z krajami Europy Wschodniej i Rosją. Począwszy od 1997 roku zatrudniony w Credit Suisse First Boston, gdzie m.in. kierował działem bankowości inwestycyjnej na Izrael i Turcję, a także pełnił funkcję dyrektora w Londynie i Nowym Jorku. W 2002 roku założył Duet Group, której działalność skupia się na alternatywnym inwestowaniu w tym poprzez fundusze hedgingowe, nieruchomości i inwestycje private equity. Obecnie jest w zarządach Dashen Brewery oraz Merit Capital NV.

Henry Gabay jest absolwentem Wydziału Finanse i Ekonomia na Université de Genève w Szwajcarii.

Dariusz Krawczyk w latach 1993-1998 zajmował stanowisko dyrektora Rynku Wtórny Centrum Operacji Kapitałowych Banku Handlowego SA. Przez kolejne dwa lata jako prezes zarządu przewodził spółce brokerskiej Expandia Finance Polska SA, wchodzącej w skład międzynarodowego holdingu finansowego. W latach 1999-2000 zarządzał działalnością

24

2019 / 03

KORPORACJE

inwestycyjną – jako dyrektor ds. inwestycji Kapitałowych IV Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Progress SA, a następnie dyrektor Departamentu Bankowości Inwestycyjnej PKO BP, gdzie zarządzał portfelem inwestycyjnym o wartości ok. 1 mld PLN, pełniąc jednocześnie nadzór właścicielski nad spółkami grupy. W kolejnych latach związany z branżą petrochemiczną na stanowisku dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego PKN ORLEN SA oraz członka zarządu Nafta Polska SA. W owym czasie był odpowiedzialny m.in. za przygotowanie i wdrożenie strategii Grupy Kapitałowej w spółkach wchodzących w jej skład, sporządzenie szczegółowego planu III etapu prywatyzacji PKN ORLEN. Od 2002 roku do 2003 roku jako dyrektor Departamentu Inwestycji Kapitałowych PSE SA przygotował strategię, jak również pokierował procesem restrukturyzacji grupy. W latach 2004-2005 Prezes PSE-Centrum Sp. z o.o. oraz członek rady Holdingu Grupy PSE SA. W 2005 roku związał się z Grupą Synthos, obejmując stanowisko prezesa Synthos SA oraz prezesa spółki Energetyka Dwory SA. Następnie w latach 2012-2015 jako prezes zarządu CIECH SA pokierował przygotowaniem i wdrożeniem programu restrukturyzacji Grupy, doprowadzając do istotnego wzrostu efektywności spółki i jej wartości. Od lutego 2016 do sierpnia 2018 pełnił funkcję prezesa zarządu Polnord SA.

Dariusz Krawczyk jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Politechniki Warszawskiej, jest również licencjonowanym maklerem papierów wartościowych.

Artur Pustelnik z sektorem bankowym związany od 20 lat. W Banku Gospodarstwa Krajowego pracuje od 2008 roku. Obecnie zajmuje stanowisko dyrektora zarządzającego kierującego pionem ryzyka systemowego odpowiedzialnego za ryzyko finansowe, operacyjne, strategię ryzyka kredytowego oraz kredyty trudne. Wcześniej kierował Departamentem Ryzyka Finansowego. Doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych w obszarze ryzyka zdobywał również w PKO Banku Polskim oraz Deutsche Bank Polska. W przeszłości był członkiem komitetu doradczego TFI BGK Funduszu Mieszkań na Wynajem oraz członkiem rady nadzorczej TFI BGK. Obecnie jest przewodniczącym rady nadzorczej Krajowego Funduszu Kapitałowego. Posiada certyfikat „Professional Risk Manager” nadawany przez Professional Risk Managers' International Association (PRMIA). Jest również członkiem tego stowarzyszenia.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Artur Pustelnik jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku finanse i bankowość.

POLWAKS

W styczniu 2019 roku **Dominik Tomczyk**, główny akcjonariusz Polwaksu, złożył rezygnację z funkcji prezesa, którą pełnił od 2012 roku. Jego następcą został **Leszek Stokłosa**. Dominik Tomczyk będzie kontynuować współpracę ze spółką na stanowisku doradcy ds. zarządzania.

Dominik Tomczyk rozpoczął karierę zawodową w spółce Tras, gdzie w latach 1997-1998 zajmował stanowisko kierownika logistyki. Tę samą funkcję pełnił potem kolejno w spółkach Bahlsen (1998-2001) oraz Wosana (2001-2002). W kolejnych latach zdobywał doświadczenie pracując przy projektach zarządczych (interim management) na rzecz funduszu Innova Capital w Carman Polska (2002-2003), a następnie Confex AB (2003). W 2004 roku związał się z Grupą Lotos, gdzie pracował jako dyrektor logistyki, a później dyrektor operacyjny w spółce Lotos Oil (2004-2007). Potem był kolejno członkiem zarządu, dyrektorem operacyjnym i prezesem oraz dyrektorem naczelnym w spółce Lotos Parafiny. Od 2012 roku był prezesem Polwaksu.

Leszek Stokłosa rozpoczął karierę zawodową jako trener lekkiej atletyki. W USA był także managerem gotowych produktów żywieniowych w Marriott Management Services (1995-1997), a także inspektorem kredytowym Oak Brook Bank, MidAmerica Savings Bank (1997-1998). Następnie, w latach 1998-2003, już w Polsce pracował na stanowiskach kierowniczych w takich spółkach jak: Hoop, Grupa Kęty, Huta Metali Nieżelaznych Szopienice, Wosana, Carman Polska, Confex oraz Beskidiana. W latach 2003-2012 związany z Grupą Lotos jako m.in. zastępca dyrektora generalnego ds. strategii i wsparcia korporacyjnego, a także prezes spółek: Lotos Asphalt, Lotos Oil, Lotos Tank i Lotos Parafiny. W latach 2012-2014 był prezesem spółki Česká Rafinerska z grupy PKN Orlen, a w latach 2014-2015 prezesem firmy Viktoriapetrol. W latach 2015-2016 prowadził własną działalność konsultingową, a w 2016 roku był prezes spółki Biomasa Grupa Tauron. W latach 2016-2017 był prezesem spółki Orlen Oil,

2019 / 03

K O R P O R A C J E

a w lipcu 2017 roku zostałem prezesem spółki Destylacje Polskie - czołowego polskiego producenta alkoholu rektyfikowanego i odwodnionego dla celów spożywczych, kosmetycznych i paliwowych.

Leszek Stokłosa ukończył organizację biznesu i fizykoterapię sportową na Lewis University w Romoenville w USA. Na tej uczelni uzyskał też tytuł MBA.

POLENERGIA

W styczniu 2019 roku **Jacek Głowacki** zrezygnował ze stanowiska prezesa Polenergii. Powołany został na stanowisko prezesa **Michał Michalski**. **Iwona Sierzęga** otrzymała stanowisko członka zarządu. **Michał Kawa** złożył rezygnację z funkcji członka rady nadzorczej spółki. **Kajetana D'Obyrn** odszedł ze składu rady nadzorczej. **Marjolein Helder** oraz **Sebastiana Kulczyka** zostali powołani do składu rady nadzorczej.

Michał Michalski pełnił dotychczas obowiązki członka zarządu Polenergii i był odpowiedzialny za rozwój grupy. Od 2012 roku pełnił funkcję dyrektora ds. rozwoju biznesu w Grupie Polenergia. Z Grupą Kulczyk Investments związany jest od 18 lat, gdy rozpoczął współpracę jako dyrektor inwestycyjny w ramach działalności private equity Grupy Kulczyk Investments w branży oil & gas, energy.

Iwona Sierzęga pełniła dotychczas obowiązki prezesa i dyrektora generalnego Elektrociepłowni Nowa Sarzyna, należącej do Grupy Polenergia, z którą związana jest od 20 lat.

Michał Kawa to ekspert w zakresie prawa cywilnego, spółek, budowlanego, autorskiego i administracyjnego. Sprawował nadzór prawny nad projektami infrastrukturalnymi realizowanymi w Małopolsce. Doradzał beneficjentom programu „Zostań Małopolskim Przedsiębiorcą” oraz beneficjentom programu „Integrator”. Do rady nadzorczej Polenergii został powołany w lipcu 2018 roku.

27

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Michał Kawa ukończył prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. W 2016 roku uzyskał tytuł radcy prawnego.

Marjolein Helder założyła spółkę spinoff Plant-e w celu wprowadzenia unikalnej i innowacyjnej technologii ze swoich badań na rynek. Wraz ze swoim zespołem wypuściła na rynek kilka produktów, które znajdują zastosowania na całym świecie. Jako założyciel i prezes zarządu Plant-e, w zarządzeniu firmą łączy doskonałość technologiczną z szerokimi umiejętnościami oraz doświadczeniem. W latach 2016-2018 była członkinią Grupy Wysokiego Szczebla dla Europejskiej Rady ds. Innowacji, która opracowała podstawy nowej struktury innowacji dla Unii Europejskiej, w ramach mającej powstać Europejskiej Rady ds. Innowacji. Od 2017 roku jest członkiem rady nadzorczej korporacji mieszkaniowej Idealis.

Marjolein Helder ukończyła technologię środowiska na Uniwersytecie Wageningen w Holandii w listopadzie 2012 roku. Jej badania skupiały się na technologii wytwarzania prądu elektrycznego z żywych roślin jako nowego źródła energii zrównoważonej.

Sebastian Kulczyk od ponad 18 lat rozwija przedsięwzięcia z zakresu nowych technologii, szczególnie w obszarze Internet of things. Twórca centrum inspiracji i kompetencji dla przedsiębiorców inwestujących w projekty hightech. Współzałożyciel funduszu akceleryacyjnego wspierającego w międzynarodowym rozwoju firmy technologiczne. Doświadczenie zawodowe zdobywał w największych światowych korporacjach. Między innymi w banku inwestycyjnym Lazard w Londynie oraz departamencie mediów cyfrowych SonyBMG w Nowym Jorku. Obecnie Prezes Zarządu Kulczyk Investments. Pracę w Kulczyk Investments rozpoczął w 2010 roku, odpowiadając za projekty w strategicznych branżach. Nadzorował proces nabycia przez KI udziałów w nigeryjskich złożach ropy i gazu. Koordynował także prace konsorcjum QKR Corporation dedykowanego poszukiwaniu aktywów wydobywczych w Afryce. W grudniu 2013 roku objął stanowisko prezesa zarządu (chief executive officer) Kulczyk Investments.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Jest absolwentem kierunku zarządzanie i marketing na Wydziale Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończył także London School of Economics.

P O R R B A U

Piotr Kledzik, prezes spółki Porr SA, został powołany do zarządu Porr Bau w styczniu 2019 roku, gdzie będzie odpowiedzialny za rynek polski i norweski.

Piotr Kledzik na nowym stanowisku będzie również odpowiedzialny za współpracę z innymi jednostkami tworzącymi Business Unit 3, czyli rynki europejskie poza rynkami Austrii i Niemiec. Do głównych zadań będzie należało ustabilizowanie sytuacji wynikowej podległych spółek oraz wzmocnienie kontroli nad realizowanymi projektami.

Karierę zawodową rozpoczynał w Hydrobudowie 6, będąc kolejno inżynierem stażystą, majstrem, kierownikiem robót, kierownikiem budowy i kierownikiem grupy budów. W 2005 roku powrócił do Gdańska i podjął pracę w Hydrobudowie Gdańsk jako dyrektor oddziału budownictwa przemysłowego. Następnie kierował oddziałem budownictwa hydrotechnicznego tej firmy oraz awansował na stanowisko dyrektora technicznego i członka zarządu. W 2007 roku powierzono mu zadanie skonsolidowania polskich spółek budowlanych koncernu Bilfinger w ramach nowo utworzonej firmy Bilfinger Berger Budownictwo, której został prezesem. Piotr Kledzik jest też m.in. przewodniczącym rady Polskiego Związku Pracodawców Budownictwa, a także współinicjatorem Porozumienia dla Bezpieczeństwa w Budownictwie.

Piotr Kledzik jest absolwentem Wydziału Budownictwa Lądowego Politechniki Gdańskiej.

Q U M A K

Z końcem stycznia 2019 roku wiceprezes **Michał Markowski** złożył rezygnację i odszedł z zarządu Qumak SA.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Michał Markowski od listopada 2018 roku odpowiadał za finanse Qumaka. Ma doświadczenie na stanowiskach finansowych i doradczych, zajmował się m.in. doradztwem strategicznym i restrukturyzacjami. Pracował też jako programista i manager projektów. Od 2015 roku jest prezesem biura rachunkowego Pointway Partners. Zasiada w radzie nadzorczej Atende. W latach 2016 – 2018 był dyrektorem PMO i M&A w ProService Finteco, a od 2014 roku do 2016 roku kierował Działem Strategii i Analiz GPW. Pracował również m.in. w resorcie skarbu państwa i Deloitte.

SFINKS POLSKA

W drugiej połowie stycznia 2019 roku zostały powołane osoby na nową, wspólną 5-letnią kadencję zasiadania w zarządzie Sfinks Polska S.A. **Sylwester Cacek** na stanowisko prezesa zarządu, **Dorota Cacek** na stanowisko wiceprezesa zarządu, **Dariusz Strojewski** na stanowisko wiceprezesa zarządu ds. finansowych, **Sławomir Pawłowski** na stanowisko wiceprezesa zarządu.

Sylwester Cacek stanowisko piastuje nieprzerwanie od sierpnia 2011 roku, wcześniej na czele zarządu stał również w okresie od czerwca 2009 roku do kwietnia 2010 roku, po czym przeszedł do rady nadzorczej tej spółki. Zanim zaangażował się zarządczo i kapitałowo w Sfinks Polska, przez wiele lat współtworzył i zarządzał w randze prezesa grupą kapitałową Dominet, w ramach której poprzez franczyzę rozwijany był ogólnopolski Dominet Bank. W 2007 roku Dominet SA, a wraz z nim Dominet Bank, zostały z sukcesem sprzedane międzynarodowej grupie Fortis. W swojej karierze Sylwester Cacek zasiadał także w radach nadzorczych spółek takich jak: Dominet Bank SA, Impel SA. Był udziałowcem klubu piłkarskiego RTS Widzew Łódź SA. Działa także jako inwestor kapitałowy.

Dorota Cacek od początku lat 90-tych związana z sektorem finansów i bankowości. W 1993 roku objęła funkcję wiceprezesa zarządu Dominet SA. W latach 2001-2002 aktywnie współuczestniczyła w negocjacjach zmierzających do pozyskania inwestora amerykańskiego funduszu private equity Merrill Lynch Global Emerging Markets Partners L.P., przy wsparciu

2019 / 03

KORPORACJE

którego Dominet SA zakupił regionalny Cuprum Bank. Od 2002 roku zaangażowana była w proces jego budowy i przekształcania w ogólnopolski Dominet Bank. Jako wiceprezes zarządu banku w latach 2002-2007 odpowiadała za politykę personalną, komunikację wewnętrzną oraz relacje z mediami. Nadzorowała także rozwój sieci placówek terenowych i działania marketingowe. W 2007 roku Dominet SA został z sukcesem sprzedany międzynarodowej grupie Fortis. W latach 2002-2007 była wiceprzewodniczącą rady nadzorczej Dolnośląskiej Szkoły Bankowej. W latach 2009-2012 zasiadała w radzie nadzorczej spółki Redan, gdzie pełniła funkcję wiceprzewodniczącej. Tę funkcję również pełniła w radzie nadzorczej RTS Widzew Łódź SA w latach 2010-2011. Dorota Cacek działa także jako inwestor kapitałowy.

Ukończyła filologię angielską na Uniwersytecie Warszawskim oraz liczne szkolenia z zakresu bankowości i marketingu w USA.

Dariusz Strojewski w latach 2009-2010 pełnił funkcję wiceprezesa. Posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe w zarządzaniu spółkami. W latach 2017-2018 jako prezes kierował M.W. Trade, zaś wcześniej od 2012 roku do 2017 roku był członkiem zarządu tej spółki. W latach 2010-2012 prowadził własną działalność gospodarczą obejmującą usługi doradcze, własne inwestycje kapitałowe i produkcyjne. Wcześniej był też dyrektorem zarządzającym w OrsNet, a także prezesem zarządu i dyrektorem generalnym w firmie Magellan. Przez wiele lat był związany z sektorem bankowym. Pracował m.in. w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju, ING Bank N.V. i ING Barings, w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego, a także w biurze Systemu Bankowego i Instytucji Finansowych w Ministerstwie Finansów. Był też członkiem Komisji Papierów Wartościowych.

Jest absolwentem Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Warszawskiej. W 1989 roku uzyskał tytuł doktora nauk fizycznych na tej uczelni.

Sławomir Pawłowski posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe w zarządzaniu różnymi obszarami oraz zespołami ludzkimi. W latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych pracował

31

2019 / 03

K O R P O R A C J E

w Centrali Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia i Transportu Miejskiej Gospodarki Mieszkaniowej m.in. na stanowisku dyrektora ds. technicznych i dyrektora ds. eksploatacji. W latach 1995-1997 pracował w Domineł SA na stanowisku dyrektora ds. rozwoju. Następnie, od roku 1997 do 2008 pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Domineł SA, gdzie nadzorował obszar współpracy z partnerami i kontrahentami oraz rozwój produktów ubezpieczeniowych oferowanych w sieci sprzedaży. Ponadto posiada bogate doświadczenie w branży sportowej. Pełnił m.in. funkcję dyrektora ds. sportu w MAWI Sp. z o.o., zasiadał także w radzie nadzorczej RTS Widzew Łódź S.A., gdzie sprawował funkcję przewodniczącego.

Z wykształcenia jest nauczycielem. Ukończył także wiele kursów specjalistycznych, m.in. z zakresu sprzedaży i zarządzania przedsiębiorstwem.

TARCZYŃSKI

Zarząd spółki Tarczyński S.A. informuje, że rada nadzorcza spółki powołała w pierwszej połowie grudnia 2018 roku **Dawida Tarczyńskiego** na członka zarządu. Jednocześnie nowo powołany członek zarządu spółki będzie pełnił funkcję wiceprezesa zarządu Tarczyński S.A.

Dawid Tarczyński związany jest ze spółką od ponad 8 lat. Od 2016 roku na stanowisku dyrektora ds. ciągłego doskonalenia. Wcześniej w roli managera ds. innowacji technologicznej. Ma ponad 3-letnie doświadczenie w zakresie wdrożeń rozwiązań optymalizujących procesy zarządzania dla branży produkcyjnej. Posiada szerokie kompetencje w obszarze innowacji technologicznych dedykowanych branży produkcyjnej.

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na Wydziale Zarządzania i Informatyki.

TEN SQUARE GAMES

2019 / 03

K O R P O R A C J E

W połowie stycznia 2019 roku powołano **Milenę Olszewską-Miszuris** do rady nadzorczej spółki Ten Square Games S.A. obecnej kadencji.

Milena Olszewska-Miszuris od 2017 roku do chwili obecnej jest prezesem zarządu WM Advisory Sp. z o.o., spółki doradczej specjalizującej się w budowaniu wartości oraz szkoleniach, od 2015 roku do 2017 roku była prezesem zarządu w ADS Partners Sp. z o.o., spółki doradczej z zakresu relacji inwestorskich, od 2008 roku do 2015 roku jako starszy analityk papierów wartościowych w ING Securities S.A., analityk specjalizujący się w wycenach spółek z sektora IT, detalicznego oraz energetyki, od 2005 roku do 2008 roku jako analityk akcji w KBC Securities N.V. oddział w Polsce, od 2004 roku do 2005 roku jako analityk akcji w CDM Pekao S.A.

Milena Olszewska-Miszuris jest absolwentką dwóch kierunków Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, metod ilościowych i systemów Informacyjnych oraz finansów i bankowości ze specjalizacją bankowość inwestycyjna. Posiada dwa międzynarodowe tytuły z zakresu finansów: CFA (Chartered Financial Analyst) oraz ACCA (Association of Chartered Certified Accountants).

UNIBEP

Jan Piotrowski zrezygnował w pierwszej połowie stycznia 2019 roku z zasiadania w zarządzie Unibepu.

Jan Piotrowski od początku swojej kariery zawodowej pełnił kierownicze stanowiska zarówno w firmach z kapitałem polskim, jak i zagranicznym. Był m.in. dyrektorem ds. produkcji w Instalu Białystok. Z grupą Unibep związany od 2005 roku początkowo jako kierownik kontraktu, a następnie dyrektor ds. rozwoju oraz prokurent. Od lutego 2015 roku był członkiem zarządu i dyrektorem handlowym.

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Jan Piotrowski jest absolwentem Politechniki Białostockiej. Ukończył również podyplomowe Studium Menadżerskie w zakresie zarządzania w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz uczestniczył w rocznym programie Management 2010 ICAN Institute.

VEOLIA ENERGIA

W styczniu 2019 roku **Paweł Orlof**, dotychczas prezes Veolia Energia Poznań, został powołany, na prezesa Veolia Energia Warszawa. W jego miejsce w Poznaniu powołano natomiast **Dalidę Gepfert**, która dotąd była członkiem zarządu i dyrektorem finansowym firmy ze stolicy Wielkopolski. Do Veolii w Warszawie dołączyli **Bartosz Krysta**, obejmując stanowisko dyrektora handlowego oraz **Aneta Przybysz**, obejmując stanowisko dyrektora HR. Nowym dyrektorem finansowym Veolia Energia Poznań został **Maciej Piwecki**.

Paweł Orlof karierę zawodową rozpoczął w roku 1995 w Ministerstwie Przemysłu i Handlu. Pod koniec lat 90. został prezesem zarządu koncernu enviaM Polska Sp. z o.o., przygotowując i aktualizując strategię rozwoju koncernu w Polsce. W latach 2004-2013 pełnił funkcję prezesa zarządu Elektrociepłowni Będzin. Od 2013 roku do połowy 2016 roku jako członek zarządu ds. korporacyjnych Grupy ENEA sprawował nadzór właścicielski nad wszystkimi spółkami. Od lutego 2017 roku był prezesem zarządu Veolii Energii Poznań.

Paweł Orlof jest absolwentem Wydziału Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Krajowej Szkoły Administracji Publicznej w Warszawie.

Dalida Gepfert jest doświadczonym liderem specjalizującym się w finansach i controllingu oraz budowaniu relacji biznesowych, zarówno w środowisku międzynarodowym jak i polskim. Ma za sobą doświadczenie z zakresu budowy i restrukturyzacji organizacji, wdrożeń systemów IT oraz podnoszenia jakości usług dla klientów.

Maciej Piwecki od blisko 20 lat w poznańskiej spółce ciepłowniczej (obecnie Veolia Energia Poznań) zajmuje się zarządzaniem finansami, a do 2018 roku nadzorował także obsługę

2019 / 03

K O R P O R A C J E

odbiorców ciepła. Od 2009 pełnił funkcję zastępcy dyrektora finansowego. Od października 2017 roku jest członkiem zarządu i dyrektorem finansowym w EKO-ZEC sp. z o.o., spółce z Grupy Veolia w Polsce.

Maciej Piwecki ukończył specjalność finanse i rachunkowość przedsiębiorstw na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu oraz studia podyplomowe z zakresu inwestycji kapitałowych.

VOTUM

Na początku drugiej połowy stycznia 2019 roku powołano **Martynę Pajączek** w skład rady nadzorczej V kadencji VOTUM S.A. oraz powołano **Kamila Krążka** do pełnienia funkcji wiceprezesa zarządu.

Martyna Pajączek w latach 2007-2010 dyrektor działu marketingu i PR firmy DSA Financial Group S.A. W okresie 2011-2018 prezes zarządu klubu piłkarskiego MKS Miedź Legnica S.A. W latach 2012-2016 członek Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Piłki Nożnej, od 2016 członek zarządu PZPN. W latach 2014-2016 wiceprezes Pierwszej Ligi Piłkarskiej, od 2016 prezes zarządu Pierwszej Ligi Piłkarskiej. Członek rad nadzorczych DSA Financial Group SA i Klubu Szachowego Polonia Wrocław, zasiada w radzie Fundacji Piłkarstwa Polskiego.

Martyna Pajączek jest absolwentką Uniwersytetu Wrocławskiego i Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Kamil Krążek to doświadczony manager, praktyk i specjalista z zakresu sprzedaży oraz budowania efektywnych zespołów, jest szkoleniowcem z dziedziny psychologii biznesu oraz zarządzania. Swoją karierę zaczynał od 2003 roku do 2004 roku jako wiceprezes zarządu Rei-Vindicatio Sp. z o.o., od 2004 roku do 2012 roku jako dyrektor Oddziału PDF Sp. z o.o., od 2010 roku do 2016 roku jako trener oraz udziałowiec Persolog Polska Sp. z o.o., od 2011 roku do 2012 roku jako prezes zarządu Heksagon Sp. z o.o., od 2013 roku do 2014 roku jako wiceprezes zarządu DSA Investment S.A., od 2014 roku do 2018 roku prezes zarządu DSA Investment S.A.

35

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

K O R P O R A C J E

Członek rad nadzorczych od 2014 roku do chwili obecnej w Protecta Sp. z o.o., od 2014 do chwili obecnej w Protecta Broker Sp. z o.o., od 2018 roku do chwili obecnej w MKS Miedź Legnica S.A., od 2018 roku do chwili obecnej w Dopłaty Powypadkowe S.A.

Kamil Krężek posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej, ukończył kierunki stosunki międzynarodowe oraz zarządzanie.

MALEK
recruitment

2019 / 03

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

CRESA

W styczniu 2019 roku **Łukasz Dreger** dołączył do działu reprezentacji najemców biurowych w polskim oddziale międzynarodowej firmy doradczej Cresa. Łukasz Dreger zajmie stanowisko senior associate i będzie odpowiadał za prowadzenie procesów relokacji i renegotjacji umów najmu dla kluczowych najemców biurowych.

Łukasz Dreger ma ponad 15-letnie doświadczenie na rynku nieruchomości komercyjnych i licencję zarządcy nieruchomości. Ostatnio pracował w firmie doradczej Knight Frank na stanowisku key account manager dla takich międzynarodowych funduszy inwestycyjnych jak: Deko Immobilien Investment, Savills Investment Management czy Qatar Holding. Wcześniej był odpowiedzialny za usługi zarządzania nieruchomościami w budynkach biurowych, magazynowych i hotelowych o łącznej powierzchni około 150.000 mkw. Doświadczenie zdobywał także w kancelarii prawnej, gdzie zajmował się procesami reprivatyzacji.

Ukończył Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego na Wydziale Inżynierii Produkcji i studia podyplomowe w zakresie zarządzania nieruchomościami na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

CUSHMAN & WAKEFIELD

W styczniu 2019 roku **Grzegorz Dyląg** objął stanowisko szefa Działu Asset Services Business Space w polskim oddziale międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield. W ramach Działu Zarządzania Nieruchomościami Grzegorz Dyląg będzie odpowiedzialny za rozwój linii biznesowej Business Space i koordynację pracy 50 specjalistów, którzy zarządzają obiektami komercyjnymi.

Grzegorz Dyląg dołączył do międzynarodowej firmy doradczej Cushman & Wakefield w 2007 roku. Od 5 lat posiada tytuł associate, a od niemal 12 zarządza pracą zespołów

37

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

odpowiedzialnych za kluczowe portfele budynków biurowych, handlowych, hotelowych i magazynowych. Do jego głównych obowiązków należą optymalizacja procesów biznesowych zgodnie ze standardami firmy, koordynowanie i bieżące wsparcie zespołów dedykowanych do poszczególnych nieruchomości oraz wsparcie w obszarze technicznym. Wcześniej Grzegorz Dyląg był odpowiedzialny także za wynajem powierzchni, renegotiacje umów najmu oraz koordynowanie prac aranżacyjnych i inwestycyjnych w podległych mu budynkach. Wśród jego klientów są między innymi: Cromwell Property Group, DEKA Immobilien, GPRE, ING Leasing, Pramerica, Skanska, TREI RE, WAIMEA Holding oraz Warburg-HIH Invest.

Grzegorz Dyląg jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na Wydziale Ekonomicznym oraz podyplomowych studiów w zakresie zarządzania nieruchomościami.

SKYLINE INVESTMENT

W pierwszej połowie stycznia 2019 roku powołano **Janusza Niedzielę** do rady nadzorczej Skyline Investment S.A.

Janusz Niedziela swoje doświadczenie zawodowe zdobywał od kwietnia 1989 roku do grudnia 1989 roku w Multisoft Sp. z o.o. jako specjalista d/s prawnych, od lutego 1990 do września 1990 roku w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej jako radca w Departamencie Współpracy z Zagranicą. Od października 1990 roku do stycznia 1991 roku pracował w Banku Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych S.A. jako specjalista w Departamencie Prawnym. Od stycznia 1991 roku do lutego 1994 roku pracował jako dyrektor Biura Kadr w Urzędzie Rady Ministrów, ponadto: sekretarz zespołu ds. reformy struktury terytorialnej Państwa, wiceprzewodniczący zespołu ds. służby cywilnej. Od maja 1994 roku do listopada 1995 roku pracował jako dyrektor Biura Prawno-Organizacyjnego - PLL LOT S.A. Od stycznia 1996 roku do października 1998 roku pracował jako radca prawny w AIB WBK Fund Management Polska Sp. z o.o. Od kwietnia 1998 roku do września 1999 roku prowadził indywidualną praktykę radcowską w Kancelarii Radcy Prawnego „Centrum Zamówień Publicznych”. Od października 1999 roku do października 2001

38

MALEK
recruitment

2019 / 03

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

roku pracował jako sekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości, pełnił nadzór nad departamentami sądowymi, legislacja i SW. Był członkiem zespołu negocjującego warunki członkostwa w Unii Europejskiej, był również odpowiedzialny za wprowadzenie w życie Krajowego Rejestru Sądowego. Inicjator Programu Elektronicznej księgi wieczystej, odpowiedzialny w pracach parlamentarnych m.in. za ustawy: kodeks spółek handlowych, Krajowy Rejestr Karny, ustawa o ustroju sądów powszechnych. Od lutego 2002 roku do 2016 roku prowadził praktykę radcowską w Kancelarii Radcy Prawnego „Centrum Zamówień Publicznych”, a od 2015 roku Kancelaria Radców Prawnych „Centrum Zamówień Publicznych” Niedziela, Łyjak i Wspólnicy s.c. Od czerwca 2004 roku do maja 2016 roku był prezesem zarządu, a do 2014 roku wiceprezes Centrum Zamówień Publicznych sp. z o.o. Od maja 2016 roku do grudnia 2016 roku był zastępcą prezesa Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. Od grudnia 2016 roku do lipca 2018 roku był prezesem Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. Od sierpnia 2017 roku pracuje w Kancelarii Radców Prawnych „Centrum Zamówień Publicznych” Niedziela, Łyjak i Wspólnicy sc.

Janusz Niedziela od lutego 2017 roku jest przewodniczącym rady nadzorczej Polskiej Agencji Prasowej. Był przewodniczącym rady Zamówień Publicznych od marca 2017 roku do września 2018 roku. Przewodniczący rad nadzorczych spółek programu NFI od 1996 roku do 1999 roku, członek i sekretarz rady nadzorczej TVP S.A. od 2006 roku do 2008 roku, przewodniczący rady nadzorczej Polskiego Towarzystwa Reasekuracji SA od 2006 roku do 2008 roku, sędzia Trybunału Stanu w latach od 2002 do 2005, członek Stowarzyszenia Euroatlantyckiego od 1993 roku, członek PC od 1991 roku i PIS od 2001 roku.

Janusz Niedziela jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

W styczniu 2019 roku dołączyli do grona partnerów SSW Pragmatic Solutions **Katarzyna Solarz** i **Marcin Cetnarowicz**. Obydwaj są związani z kancelarią od lat i z sukcesem rozbudowali swoje praktyki.

2019 / 03

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

Katarzyna Solarz jest radcą prawnym, współpracuje z SSW Pragmatic Solutions od ponad sześciu lat. Specjalizuje się w doradztwie prawnym w zakresie prawa korporacyjnego, funduszy inwestycyjnych oraz fuzji i przejęć. Połączenia, przekształcenia, podziały, likwidacje spółek, a także strukturyzacje grup kapitałowych. Katarzyna Solarz przeprowadziła już w swojej karierze zawodowej wiele złożonych, wieloetapowych procesów restrukturyzacji korporacyjnych, także z elementami transgranicznymi. Jako partner kieruje zespołem prawa korporacyjnego w SSW.

Marcin Cetnarowicz jest radcą prawnym, związany z SSW od 2011 roku. Jest wszechstronnym i doświadczonym prawnikiem, liderem praktyki prawa pracy. Kompleksowo doradza klientom w zakresie indywidualnego i zbiorowego prawa pracy, optymalnych form i kosztów zatrudniania, kontraktów. Konstruuje i wdraża zakładowe akty prawa pracy. Dzięki doświadczeniu w obszarze prawa korporacyjnego wspiera także procesy restrukturyzacyjne i transakcje M&A. Jego doświadczenie obejmuje projekty polegające zarówno na rozwoju i strukturyzacji, jak również redukcji i reorganizacji zatrudnienia. Z powodzeniem doradza firmom przy wdrożeniach systemów zabezpieczenia emerytalnego

WONGA

W styczniu 2019 roku z zarządu firmy Wonga odszedł **Marcin Borowiecki**. Do zarządu dołączyli **Sylwia Drejer-Cichucka** oraz **Łukasz Kamiński**. Oboje od kilku lat zajmowali kluczowe stanowiska w spółce.

Sylwia Drejer-Cichucka jest związana z Wonga Polska od początku działalności, była drugą osobą zatrudnioną w firmie. Karierę w strukturach firmy zaczęła od zbudowania produktu Wonga skierowanego na rynek Polski, następnie odpowiadała m.in. za rozwój usługi, technologie, w szczególności development nowych funkcjonalności produktowych i strategię biznesu. Zajmowała się także projektowaniem i planowaniem produktu w hiszpańskiej Wondze. Wcześniej pracowała m.in. w: Polkomtelu, Finamo, Expanderze, gdzie projektowała i wdrażała nowe produkty.

40

MALEK

recruitment

Executive Search

■ Quality ■ Guarantee ■ Success Fee ■

2019 / 03

USŁUGI FINANSOWE / DORADZTWO

Jest absolwentką MBA w Akademii Leona Koźmińskiego oraz zarządzania na Uniwersytecie Gdańskim.

Łukasz Kamiński od blisko czterech lat zarządza ryzykiem kredytowym i przeciwdziałaniem wyłudzeniom ryzykiem w Wonga Polska. Wcześniej był związany z Bankiem Handlowym, w którym pracował od 2000 do 2014 roku, w latach 2011-2014 jako head of consumer Risk.

Ukończył studia w Szkole Głównej Handlowej.

41

MALEK
recruitment

ul. Szpitalna 8/8 | Warsaw 00-031 | Poland
www.MALEKrecruitment.com

2019 / 03

BANKOWOŚĆ

BANK POCZTOWY

W pierwszej połowie stycznia 2019 roku **Robertowi Kuraszkiewiczowi** zostały powierzone obowiązki odpowiadające obowiązkom prezesa zarządu Banku Pocztowego. Zakończył się okres czasowego wykonywania czynności prezesa zarządu Banku przez delegowanego członka rady nadzorczej Banku **Jakuba Słupińskiego**.

Robert Kuraszkiewicz, wiceprezes zarządu wykonujący obowiązki prezesa zarządu, odpowiada za obszar zarządzania strategicznego i finansów oraz za obszar biznesu, skarbu i informatyki. Z Bankiem Pocztowym związany jest od czerwca 2016 roku.

Absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W ramach East Central European Scholarship Program studiował finanse na University of Wisconsin Lacrosse. Uzyskał certyfikat Georgetown University Washington DC w zakresie Financial Management. W roku 1998 odbył praktyki w prestiżowym Center for Strategic and International Studies w Waszyngtonie.

PEKAO TFI

Grzegorz Barański został powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu PEKAO TFI SA, który będzie nadzorował pion operacyjny oraz **Renata Wanat-Szelenbaum** została powołana na stanowisko wiceprezesa zarządu, będzie odpowiedzialna za pion sprzedaży i marketingu.

Grzegorz Barański posiada kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe w obszarze bankowości, controllingu oraz analiz i raportowania. Z Grupą Banku Pekao związany od stycznia 2018 roku, gdzie pełnił funkcję eksperta w Biurze Controllingu Pionu Bankowości Prywatnej Banku Pekao S.A., zaś do Pekao TFI S.A. dołączył w październiku 2018 roku w funkcji dyrektora ds. kontroli inwestycji. Grzegorz Barański przez wiele lat związany był zawodowo z Raiffeisen Bank Polska S.A., gdzie w latach 2013-2017 pracował w Departamencie Planowania i Controllingu na stanowisku Starszego Specjalisty ds. Analiz i Raportowania Przychodów, zaś w latach 2008-2013

2019 / 03

BANKOWOŚĆ

w Departamencie Bankowości Transakcyjnej na stanowisku analityka ds. Wsparcia Biznesu. Swoją karierę zawodową zaczynał w Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. jako analityk w Departamencie Bankowości Spółdzielczej w latach 2005-2008.

Grzegorz Barański jest absolwentem Uniwersytetu Rzeszowskiego na Wydziale Ekonomii oraz Studium Controllingu Bankowego w Warszawskim Instytucie Bankowości. Posiada Certyfikat Controllera Bankowego WIB.

Renata Wanat-Szelenbaum posiada ponad 17-letnie doświadczenie w sektorze finansowym. Od lat związana z bankowością oraz rynkiem kapitałowym. Pracowała jako manager projektów, lider zespołów oraz członek zarządu w organizacjach różnej wielkości, o różnej kulturze, na różnym etapie rozwoju (zarówno w firmach dojrzałych, jak również projektach typu start-up). Posiada bogate doświadczenie zawodowe związane z zarządzaniem ofertą produktową, zarządzaniem sprzedażą, szkoleniami sieci sprzedaży oraz współpracą z partnerami biznesowymi i klientami. Od 2008 roku posiada tytuł CFA. Od czerwca 2018 roku Renata Wanat-Szelenbaum związana jest z Grupą Banku Pekao, gdzie pełniła funkcję dyrektora Departamentu Rozwoju Produktów i Oferty Inwestycyjnej i była odpowiedzialna za ofertę produktową oraz usługi dodane dla klientów Bankowości Prywatnej. Przez wiele lat była związana z rynkiem funduszy inwestycyjnych. W latach 2014-2018 pracowała w IPOPEMA TFI S.A. jako dyrektor Departamentu Sprzedaży i Marketingu, od lipca 2015 roku w randze członka zarządu. Wcześniej związana z Grupą Skarbiec: w okresie 2012-2014 pełniła funkcję dyrektora Departamentu Sprzedaży Detalicznej w Skarbiec Holding Sp. z o.o., natomiast w latach 2011-2012 pracowała na stanowisku dyrektora rozwoju i wsparcia sprzedaży w Skarbiec Asset Management Holding S.A. W latach 2007-2011 była związana z HSBC Bank Polska S.A., a swoją karierę zawodową rozpoczęła w Banku Handlowym w Warszawie.

Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej na kierunku finanse i bankowość oraz stypendium Copenhagen Business School (stypendium w ramach programu CEMS MIM). Uczestniczka wielu szkoleń i programów m.in. Programu Rozwoju Przyszłej Kadry Menedżerskiej w Banku

2019 / 03

BANKOWOŚĆ

Handlowym w Warszawie S.A., oraz europejskiego programu w dziedzinie zarządzania CEMS MIM Program.

SGB-BANKU

W styczniu 2019 roku **Karol Wolniakowski** został powołany na stanowisko wiceprezesa zarządu SGB-Banku na lata 2019-2020. Wiceprezes obejmie swoje obowiązki od lutego 2019 roku i będzie nadzorował pion ryzyka i finansów.

Karol Wolniakowski od 1999 roku związany z KPMG, gdzie zdobył 20-letnie doświadczenie w badaniu sprawozdań podmiotów gospodarczych. Od 2007 roku posiada uprawnienia biegłego rewidenta.

Karol Wolniakowski jest absolwentem kierunku finanse i rachunkowość przedsiębiorstw na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu.

SKARBIEC TFI

W styczniu 2019 roku **Ewa Radkowska-Świętoń** została odwołana z funkcji prezesa zarządu Skarbiec TFI oraz **Dariusz Laska** z funkcji członka zarządu. **Krzysztof Stupnicki** został powołany do składu zarządu towarzystwa i powierzono mu funkcję członka zarządu towarzystwa. **Anna Milewska** została delegowana do czasowego wykonywania czynności prezesa zarządu towarzystwa.

Krzysztof Stupnicki pracuje na polskim rynku kapitałowym od początku jego istnienia. Przygotował m. in. ofertę publiczną jednej ze spółek „pierwszej piątki” prywatyzowanej metodą oferty publicznej w 1991 roku. W 1994 roku założył drugie zagraniczne biuro maklerskie - Credit Suisse First Boston Polska SA. W latach 1996-2002 prezes zarządu ING Investment Management Polska SA. Stworzył pierwszą specjalistyczną spółkę zarządzającą aktywami m. in TUnŻ

2019 / 03

BANKOWOŚĆ

Nationale Nederlanden SA i funduszami inwestycyjnymi ING. W latach 2002-2014 w grupie AIG/Amplico (obecnie Metlife) nadzorował inwestycje podmiotów grupy, ostatnio jako dyrektor ds. inwestycji w rejonie Europy Centralnej. Prezes Amplico TFI S.A. w latach 2003-2014. W latach 2015-2016 członek zarządu i prezes BEST TFI S.A., odpowiedzialny m. in. za emisje obligacji korporacyjnych. W latach 2017-2018 prezes MCI Management Sp z o.o. i wiceprezes MCI Capital SA, odpowiedzialny m. in. za emisje obligacji korporacyjnych. Obecnie członek Rady Nadzorczej BondSpot S.A. Wcześniej członek wielu rad nadzorczych, m.in. Wedel SA, ING TFI SA, ING PTE SA, AIG PTE SA, AIG Bank Polska SA, ALICO Pensji Romania. Ukończył liczne szkolenia managerskie w tym General Management Program na CEDEP/INSEAD w Fontainebleau, we Francji.

Krzysztof Stupnicki jest absolwentem Wydziału Finansów i Statystyka w Szkole Głównej Handlowej. Wcześniej studiował ekonomię na Cornell University w USA.

2019 / 03

P R A W O

AVAILO

Z początkiem 2019 roku **Andrzej Reterski** dołączył do zarządu Availo jako wiceprezes odpowiedzialny za sprzedaż.

Andrzej Reterski związany jest z sektorem finansowym od ponad 20 lat. W latach 2008–2010 był szefem LaSer Consumer Finance Poland. Był także m.in. członkiem zarządu AIG Bank Polska, prezesem giełdowej spółki Best S.A., wiceprezesem Invest Bank S.A. i twórcą spółki Invest Kredyt S.A. W latach 2008–2018 sprawował funkcję prezesa zarządu Domu Finansowego QS.

Posiada dyplom MBA brytyjskiego The Nottingham Trent University.

BIRD & BIRD

Do zespołu Bird & Bird dołączyli z początkiem stycznia 2019 roku **Tomasz Zalewski**, **Julita Hoffman** oraz **Paweł Bajno**.

Tomasz Zalewski będzie kierował praktyką commercial, w której skład wejdą zespoły commercial, IT/digital, zamówień publicznych i projektów infrastrukturalnych.

Tomasz Zalewski jest radcą prawnym, cenionym specjalistą w dziedzinie projektów związanych z nowymi technologiami, prawem zamówień publicznych i prawem własności intelektualnej. Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla biznesu. Doradza klientom w projektach związanych z cyfrową transformacją biznesu. Ma na swoim koncie doradztwo przy licznych projektach informatycznych obejmujących kompleksowe wdrożenia oprogramowania zarówno w modelu tradycyjnym, jak i w modelu SaaS. Doradza we wszystkich aspektach prawa zamówień publicznych, w tym reprezentuje klientów w sporach zamówieniowych przed KIO oraz przed sądami. Ma szczególne doświadczenie w doradztwie przy projektach infrastrukturalnych oraz informatycznych. Posiada duże doświadczenie

46

2019 / 03

P R A W O

w doradztwie dla startupów technologicznych. Jest współtwórcą prawnego inkubatora dla startupów Internet StartUp. Jest współzałożycielem Stowarzyszenia Prawa Zamówień Publicznych i założycielem Fundacji LegalTech Polska. Jest również arbitrem Sądu Arbitrażowego Rynku Audiowizualnego przy Krajowej Izbie Producentów Audiowizualnych oraz ekspertem Rady Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji. Jest także ekspertem w ramach inicjatywy EAFIP (European Assistance for Innovation Procurement). Tomasz Zalewski jest rekomendowany w dziedzinie prawa zamówień publicznych, własności intelektualnej oraz TMT m.in. przez Chambers & Partners, Legal 500 i Who's Who Legal.

Julita Hoffmann jest radcą prawnym z wieloletnim doświadczeniem w zamówieniach publicznych i prawie własności intelektualnej. Specjalizuje się w obsłudze postępowań dotyczących zamówień publicznych ze wsparciem ze środków Unii Europejskiej od strony zamawiających i wykonawców. Angażuje się w pionierskie projekty dotyczące zamówień innowacyjnych, w tym zamówień przedkomercyjnych. Przeprowadziła kilkadziesiąt audytów i kontroli postępowań o udzielenie zamówień publicznych. Wspiera beneficjentów w sprawach korekt finansowych w związku z naruszeniem procedur zamówień publicznych, przed Instytucjami Zarządzającymi, Pośredniczącymi, a także w procedurze sądowo-administracyjnej. Reprezentuje także w sporach przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz sądem okręgowym, w tym w jednych z największych w Polsce projektach telekomunikacyjnych i transportowych. Posiada doświadczenie w obsłudze podmiotów tworzących i korzystających z know-how oraz szeroko rozumianej własności intelektualnej, w szczególności w zakresie wdrażania projektów informatycznych i telekomunikacyjnych. Jest autorką publikacji z zakresu zamówień publicznych oraz prelegentką licznych szkoleń i warsztatów z tej tematyki, w szczególności w zakresie zamówień innowacyjnych oraz elektronizacji. Doradzała w zakresie prawa autorskiego w międzynarodowych koprodukcjach spektakli teatralnych.

Jest stypendystką Berlin School of economics and law.

2019 / 03

P R A W O

Paweł Bajno w ramach zespołu biura kancelarii, będzie odpowiedzialny w szczególności za rozwój praktyki private equity.

Paweł Bajno jest radcą prawnym z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w zagadnieniach prawa gospodarczego, w szczególności w doradztwie dotyczącym transakcji fuzji i przejęć, ładu korporacyjnego oraz prawa rynków kapitałowych i papierów wartościowych. Posiada bogate doświadczenie w zakresie transakcji realizowanych przez fundusze private equity i venture capital zarówno w Polsce, jak i za granicą. Przez ostatnie sześć lat był partnerem w warszawskim biurze Norton Rose Fulbright, gdzie w ramach biura warszawskiego był odpowiedzialny za rozwój praktyki private equity, będąc jednocześnie jednym z kluczowych partnerów Europejskiej Grupy Private Equity tej kancelarii.

W 2017 roku został wyróżniony przez klientów prestiżową nagrodą Client Choice Award w zakresie fuzji i przejęć.

DELOITTE LEGAL

Z początkiem stycznia 2019 roku do zespołu Banking & Finance w Deloitte Legal na stanowisko partnera dołączyła **Agnieszka Ziótek**.

Agnieszka Ziótek jest radcą prawnym z wieloletnim doświadczeniem zdobytym w trakcie pracy w międzynarodowych kancelariach prawnych. Specjalizuje się w doradztwie przy transakcjach finansowania i restrukturyzacjach finansowych, w tym refinansowaniach i emisjach obligacji, a także w procesach restrukturyzacji, upadłości i inwestycjach w tzw. „distressed assets”. W ostatnich latach z ramienia Stowarzyszenia Praktyków Restrukturyzacji Agnieszka Ziótek brała czynny udział w pracach zespołu Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Gospodarki nad nowelizacją prawa upadłościowego oraz przygotowaniem ustawy o prawie restrukturyzacyjnym. Jest laureatką konkursu „Rising Stars” organizowanego

2019 / 03

P R A W O

przez Dziennik Gazetę Prawną, a także została wyróżniona w rankingu prawniczym Chambers Europe.

Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Centrum Prawa Brytyjskiego i Europejskiego University of Cambridge.

DLA PIPER

Z początkiem stycznia 2019 roku do zespołu kancelarii DLA Piper dołączyła adwokat **Weronika Papucewicz** na stanowisko senior associate w praktyce ds. prawa pracy.

Weronika Papucewicz specjalizuje się w indywidualnych i zbiorowych stosunkach pracy, ochronie danych osobowych oraz sprawach z zakresu antydyskryminacji. Wspiera pracodawców we wszystkich etapach zatrudniania i rozwiązywania umów z pracownikami. Weronika Papucewicz doradza podmiotom wchodzącym na polski rynek, w szczególności tym z branży usług biznesowych (SSC/BPO). Uczestniczy w procesach restrukturyzacji zatrudnienia, derekrutacji i zwolnień grupowych, w tym prowadzi negocjacje ze związkami zawodowymi. Zajmuje się aspektami pracowniczymi przy transakcjach fuzji i przejęć. Reprezentuje pracodawców w sporach sądowych dotyczących mobbingu i dyskryminacji. Dzięki swojej wiedzy z zakresu HR doradza klientom również w aspektach związanych z zarządzaniem kapitałem ludzkim. Doświadczenie biznesowe, praca naukowa, a także działalność pro bono Weroniki Papucewicz została doceniona przez środowisko prawnicze, co znalazło odzwierciedlenie w przyznanym jej wyróżnieniu "Rising Star" w rankingu Dziennika Gazety Prawnej oraz Wolters Kluwer. Przed dołączeniem do DLA Piper Weronika Papucewicz była m.in. szefem praktyki prawa pracy w CDZ Legal Advisors. Weronika Papucewicz na co dzień współpracuje z Polskim Towarzystwem Prawa Antydyskryminacyjnego.

KRK KIESZKOWSKA RUTKOWSKA KOLASIŃSKI

2019 / 03

P R A W O

W styczniu 2019 roku do KRK Kieszkowska Rutkowska Kolasiński powołano dwóch nowych partnerów. Stanowiska otrzymały **Natalia Łojko** i **Agnieszka Zielińska-Krywoniuk**. Obie współpracowały ze współnikami KRK w międzynarodowych kancelariach, a następnie współtworzyły KRK. W ramach swoich nowych funkcji będą zarządzały pracą i rozwojem zespołów pracujących dla klientów z branży farmaceutycznej, wyrobów medycznych, żywnościowej i kosmetycznej w zakresie prawa Life Sciences.

Natalia Łojko to radca prawny z ponad czternastoletnim doświadczeniem w prawie ochrony zdrowia. Jest uznaną specjalistką w obszarze refundacji leków i wyrobów medycznych oraz dostępu do terapii. Doradza w zakresie dystrybucji i reklamy, kwestii compliance i badań klinicznych. Od wielu lat zajmuje się również doradztwem na rzecz szpitali i lekarzy w obszarze ich relacji z NFZ. Prowadzi liczne sprawy sądowe, w szczególności związane z dostępem do świadczeń zdrowotnych. Uczestniczy w pracach legislacyjnych z ramienia stowarzyszeń branżowych. Od wielu lat jest wyróżniana w międzynarodowym rankingu Chambers Europe.

Adwokat Agnieszka Zielińska-Krywoniuk ma kilkunastoletnie doświadczenie we wsparciu prawnym dla klientów z branży farmaceutycznej, żywnościowej, wyrobów medycznych oraz kosmetyków. Specjalizuje się w obszarze prawa reklamy, obrotu, dystrybucji oraz bezpieczeństwa produktów. Jest cenioną ekspertką w zakresie prawa badań klinicznych. Doradza w zakresie compliance, we wdrażaniu programów oraz prowadzeniu wewnętrznych postępowań w tym zakresie. Szerokie doświadczenie zawodowe zdobywała nie tylko w kancelariach, ale również podczas pracy w firmach prowadzących badania kliniczne na zlecenie (CRO).

LSW LEŚNODORSKI ŚLUSAREK I WSPÓLNICY

W styczniu 2019 roku do grona współników kancelarii LSW Leśnodorski Ślusarek i Wspólnicy dołączył mecenas **Artur Zawadowski**, radca prawny oraz attorney at law z uprawnieniami stanu Nowy Jork. Pokieruje praktyką restrukturyzacji i finansowań.

50

2019 / 03

P R A W O

Artur Zawadowski dołączył do LSW w październiku 2017 roku. Przed LSW, był partnerem w kancelarii Weil, Gotshal i Manges odpowiedzialnym za departamenty bankowości, finansów oraz restrukturyzacji. Artur Zawadowski przeprowadził wiele znaczących i prestiżowych transakcji w każdym obszarze swoich zainteresowań. Rekomendowany w międzynarodowych rankingach, w tym Chambers & Partners (Band 2) w kategorii prawników restrukturyzacyjnych w Polsce.

ŁASZCZUK I WSPÓLNICY

W kancelarii Łaszczyk i Wspólnicy adwokat **Aleksandra Faderewska-Waszkiewicz** i radca prawny **Marek Korcz** z początkiem stycznia 2019 roku objęli stanowiska wspólników zarządzających. Adwokat Justyna Szpara, FCI Arb, która dotychczas zarządzała kancelarią, skupi się tymczasem na dalszym rozwijaniu praktyki rozwiązywania sporów.

Do grona wspólników kancelarii dołączył adwokat **Jan Rysiński**, który specjalizuje się w sporach sądowych i prawie karnym gospodarczym. Dzięki temu awansowi stał się najmłodszym wspólnikiem w kancelarii.

Zespół kancelarii został także zasilony o adwokata **Jakuba Pietrusiaka**. Zajmuje się on prawem pracy, prawem ubezpieczeń społecznych oraz międzynarodowym prawem pracy.

MARUTA WACHTA

W styczniu 2019 roku **Sławomir Kowalski** otrzymał nominację partnerską w kancelarii Maruta Wachta.

Sławomir Kowalski jest adwokatem specjalizującym się w prawie ochrony danych osobowych oraz prawie nowych technologii. Od ponad 10 lat doradza klientom przy wdrażaniu

2019 / 03

P R A W O

i zachowywaniu zgodności z regulacjami prawnymi dotyczącymi ochrony danych i informacji oraz praw własności intelektualnej. Przez ostatnie 3 lata były jednym z kluczowych prawników Kancelarii w zakresie wdrażania wymogów RODO. W uznaniu jego wiedzy i doświadczenia został powołany w skład Grupy Roboczej przy Ministrze Cyfryzacji ds. stosowania RODO w bankowości, ubezpieczeniach i telekomunikacji. W ramach stowarzyszenia IAPP od stycznia 2019 roku Sławomir Kowalski pełni funkcję współzarządzającego IAPP KnowledgeNET Poland.

Posiada certyfikat CIPP/E, jest też doktorantem studiów „Między prawem a gospodarką” na Akademii im. Leona Koźmińskiego.

WKB WIERCIŃSKI, KWIECIŃSKI, BAEHR

Z początkiem stycznia 2019 roku w kancelarii WKB partnerami zostali **Marta Midloch i Wioleta Polak**, a na pozycje doradców awansowali **Klaudia Frątczak-Kospin, Piotr Grabarczyk i Jordan Zafirow**.

Marta Midloch jest radcą prawnym, współkieruje zespołem projektów infrastrukturalnych, współpracuje z zespołami fuzji i przejęć oraz prawa zamówień publicznych. Do zespołu kancelarii WKB dołączyła w 2014 roku. Doradza klientom z sektora energetycznego, gazowo-paliwowego, chemicznego, drogowego, kolejowego, transportu publicznego oraz wielu innych na wszystkich etapach realizacji projektów infrastrukturalnych. Wspiera podmioty występujące po stronie zamawiających i wykonawców, a także partnerów konsorcjum (w tym w zakresie doboru optymalnej formy współpracy, przygotowania i negocjowania umów konsorcjum, bieżącej współpracy w ramach konsorcjum). Specjalizuje się także w doradztwie prawnym w ramach transakcji fuzji i przejęć, w tym transakcji z elementami prawa rynku kapitałowego. Doradza w zakresie obowiązków informacyjnych spółek publicznych. W ostatnim czasie doradzała m.in. spółce z sektora chemicznego w projekcie rozbudowy instalacji kluczowych produktów, spółkom z grupy Tauron przy realizacji strategicznych inwestycji (takich jak budowa nowych mocy wytwórczych, wdrożenie systemu inteligentnego

2019 / 03

P R A W O

opomiarowania AML, wdrożenie systemu zarządzania majątkiem sieciowym), spółce TOTO S.p.A. Costruzioni Generali w związku z budową odcinków dróg ekspresowych, wykonawcy w sektorze kolejowym w związku z rozliczeniem jednego z odcinków modernizowanej linii kolejowej Warszawa – Łódź, MPK w Poznaniu sp. z o.o. w związku z budową infrastruktury ładowania drogowego transportu publicznego, spółce z branży spożywczej w związku z budową centrum logistycznego oraz spółkom z sektora energetycznego w różnych aspektach związanych z wdrożeniem MiFID II.

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz Podyplomowego Studium Prawa i Ekonomii Rynku Kapitałowego w Szkole Głównej Handlowej.

Wioleta Polak jest radcą prawnym, kieruje zespołem prawa pracy, ściśle współpracuje z zespołem prawa zamówień publicznych. Z WKB związana jest od 3 lat. Ma doświadczenie m.in. w sprawach dotyczących indywidualnego i zbiorowego prawa pracy, restrukturyzacji zakładów pracy (w tym o charakterze transgranicznym), zasad wynagradzania (m.in. w sektorze bankowym) oraz zwolnień grupowych. W ramach swojej praktyki obejmującej doradztwo z zakresu zamówień publicznych zapewnia bieżącą obsługę krajowych i zagranicznych podmiotów ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oraz zamawiających klasycznych i sektorowych, włącznie z reprezentacją w KIO i przed sądami powszechnymi. Jest jedną z niewielu ekspertek łączących doświadczenie w sprawach związanych z prawem pracy z obszarem zamówień publicznych. W ostatnim czasie doradzała m.in. spółce z branży ubezpieczeniowej w procesie restrukturyzacji zatrudnienia w ramach grupy kapitałowej, producentowi z branży motoryzacyjnej w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w zakresie szeregu kwestii prawno-pracowniczych (w tym zwolnień grupowych) oraz podmiotom z branży energetycznej w zakresie stosowania tzw. „nowej ustawy kominowej”. Brała udział w doradztwie transakcyjnym obejmującym kwestie prawno-pracownicze na rzecz licznych polskich i globalnych przedsiębiorców.

2019 / 03

P R A W O

Ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Klaudia Frątczak-Kospin jest radcą prawnym, doradza w transakcjach fuzji i przejęć, w tym w transakcjach sprzedaży oraz nabycia spółek i przedsiębiorstw, na wszystkich etapach transakcji. Z kancelarią związana jest od ponad 12 lat. Jej kilkunastoletnie doświadczenie obejmuje doradztwo w wielu krajowych i międzynarodowych transakcjach M&A na rynku prywatnym, w tym na rzecz funduszy private equity, jak również innych krajowych i zagranicznych przedsiębiorców, a także inwestorów indywidualnych. Specjalizuje się również w doradztwie w zakresie restrukturyzacji zarówno sądowej jak i pozasądowej oraz postępowaniach upadłościowych, doradzając zarówno wierzycielom jak i dłużnikom na wszystkich etapach takich postępowań (w tym w zakresie negocjacji umów restrukturyzacyjnych). Łącząc doświadczenie z zakresu fuzji i przejęć jak i restrukturyzacji, wspiera klientów w transakcjach przejęcia przedsiębiorstw w trudnej sytuacji finansowej. W ostatnim czasie była członkiem zespołu doradczającego Centrum Rozliczeń Elektronicznych Polskie ePłatności S.A. przy nabyciu PayUp Polska S.A. od Eurocash S.A. Doradzała także w związku z postępowaniem sanacyjnym znaczącego producenta rolnego reprezentując kluczowego wierzyciela handlowego w kwestiach dotyczących umowy restrukturyzacyjnej zawartej z pozostałymi wierzycielami, w tym z wiodącymi na rynku polskim bankami.

Ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Piotr Grabarczyk do zespołu kancelarii WKB dołączył w 2014 roku. Specjalizuje się w transakcjach bankowo-finansowych, w tym transakcjach typu project finance, real estate finance i corporate finance oraz transakcjach obejmujących refinansowanie zadłużenia (zarówno po stronie instytucji finansowych, jak i po stronie kredytobiorców), w szczególności w doradztwie obejmującym negocjowanie dokumentacji kredytowej oraz pakietu zabezpieczeń wierzytelności. Doradzał w wielu krajowych oraz międzynarodowych projektach z zakresu restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw (sądowej oraz pozasądowej, w tym projektach obejmujących umowy standstill, umowy restrukturyzacyjne oraz inne umowy

54

2019 / 03

P R A W O

dotyczące restrukturyzacji zadłużenia), projektach obejmujących przygotowanie strategii egzekucji zabezpieczeń wierzytelności oraz innych projektach obejmujących ogólne doradztwo z zakresu restrukturyzacji lub upadłości. Ma również doświadczenie w zakresie doradztwa w transakcjach emisji dłużnych papierów wartościowych na krajowych i międzynarodowych rynkach kapitałowych (w tym obejmujących emisje polskich obligacji korporacyjnych oraz emisje obligacji high-yield) oraz doradztwa transakcyjnego w ramach projektów sprzedaży udziałów i akcji.

Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Jordan Zafirov ma kilkunastoletnie doświadczenie w obsłudze procesowej podmiotów gospodarczych w sprawach cywilnych i gospodarczych oraz osób fizycznych w sprawach karnych i cywilnych. Z kancelarią WKB jest związany od 2010 roku. Specjalizuje się w prowadzeniu wielowątkowych sporów sądowych i arbitrażowych dotyczących realizacji umów, ze szczególnym uwzględnieniem projektów inwestycyjnych (w tym umów o roboty budowlane realizowanych według wzorów umownych FIDIC), a także sporów z zakresu umów opcji walutowych, instrumentów finansowych oraz związanych z odpowiedzialnością deliktową. Prowadzi bieżącą obsługę projektów infrastrukturalnych wspierając klientów m.in. w fazie przedprocesowej, należytych prowadzeniu dokumentacji kontraktowej i zarządzaniu roszczeniami. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje również sporządzanie analiz prawnych typu due diligence, w tym badań przedprywatyzacyjnych spółek Skarbu Państwa. W ostatnim czasie reprezentował m.in. Salini Polska Sp. z o.o. i Salini Impregilo S.p.A., PUT Intercor Sp. z o.o. oraz MPK w Poznaniu Sp. z o.o. przy bieżącej obsłudze inwestycji drogowych i kolejowych oraz na etapie rozwiązywania sporów wynikających z realizacji inwestycji budowlanych.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.